
İLHAM KAYNAĞI 3 HİLAL
Yalçın, “Bölgesel toplantılar için üçer ilin 
belirlenmesinde, partimizin ambleminde 

yer alan üç hilalden ilham alınmıştır. Türkiye 
toplantılarında dava arkadaşlarımızla ve va-
tandaşlarımızla, bölgesel ve küresel konular-
da fikir alışverişinde bulunulacaktır. Bölgeler-
de düzenlenecek her toplantıya mutlaka Ge-
nel Merkez yöneticileri, MYK üyeleri ve millet-
vekillerimiz katılacaktır” diye konuştu.  l 08
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HADİ DEM, ATSANA BİR ADIM!

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

MHP Lideri 
Sayın Devlet Bahçeli, 

DEM’e el uzatıp “Türk 
ve Türkiye Yüzyılında sı-

fırlanmış terör ve bölücülük 
melanetinden sonra, aşımızı 
beraber taşıralım, işimizi 
birlikte artıralım, huzur ve gü-
venliğimizi el ele çoğaltalım.” 
ve “Gelin Türkiye partisi olun, 
gelin teröre cephe alın, gelin bin 
yıllık kardeşliğimizde kenet-
lenin.” çağrısında bulununca 
birileri geçmişi anımsayarak 
“çözüm süreci” hayalleri kur-
maya başladı.

Bu ülkede geçmişte bir 
“çözüm süreci” denendi. Bu 
çözüm sürecinin mantık-
sal ve hukuksal en büyük 
hatası; bölge halkının temel 
meselelerini muhatap almak 

yerine sanki Kürt halkının tem-
silcisiymiş gibi doğrudan İmralı ve 
Kandil’in ana 
hedeflerini 
tatmin edecek 
ölçüde HDP 
üzerinden 
terör örgütü 
PKK’nın mu-
hatap alınması 
olmuştu. Çö-
züm süreci 
HDP üzerinden 
İmralı ve Kandil odaklı sürdürü-
lürken, teröristbaşı Öcalan’ın o 
günlerdeki “Taleplerim gerçek-
leşmezse 500 bin kişilik halk 
savaşı olur” şeklindeki tehditleri 
zaten sürecin nereye gideceğini 
gösteriyordu. Çözüm süreci ma-
sallarının anlatıldığı günlerde, 
terör örgütü PKK Diyarbakır’da 
semt pazarında hamile eşi ile 
birlikte alışveriş yaparken Hava 
Astsubay Üstçavuş Nejdet Ay-
doğdu’yu ve Şanlıurfa’da da 2 po-
lisimizi şehit etmişti. Terör örgütü 
PKK, bu terör eylemlerini bölücü 
taleplerini hızlandırmak için ger-
çekleştirmişti. Şehitlerimizden 
sonra Türkiye’de oluşan atmosfer 
“çözüm süreci” masalının artık 
kimsenin anlatamayacağı ve 
kimsenin de dinlemeyeceği nok-
taya gelmişti. Terör örgütü PKK 
ile masaya oturmanın sonucu her 
zaman budur. ABD, terör örgütü 
PKK’ya okyanus ötesinden yıllar-

dır yaptığı silah yardımını “Hadi 
silahlarınızı bırakın, Türk devle-
tine teslim olun” diye mi yapıyor?

Geçmişteki çözüm sürecinde 
HDP’ye “İmralı ve Kandil arasında 
postacı olun” denmişti fakat şimdi 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin gü-
nümüzdeki DEM’e çağrısı “Gelin 
Türkiye’den yana olun ve teröre 
cephe alın” şeklindedir.

Niye herkes hükümetten, Cum-
hur ittifakından, Türk devletinden 
geçmişteki gibi yeni bir “çözüm 
süreci” bekliyor ki?

Geçmişte çok yanlış bir yakla-
şımla terör örgütü PKK muhatap 
alınarak çözüm süreci denendi ve 
olmadı. O günlerde olmayacak dua-
ya amin denilmesi istendi adeta…

Türkiye’deki çeşitli unsurlar hü-
kümetten PKK’nın taleplerini ger-
çekleştirmek için DEM ile bir “çö-
züm süreci” istiyor da niçin sadece 
DEM’den Türkiye’den yana olacak 
bir “çözüm süreci” istenmiyor?

Hadi DEM, MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin “Gelin teröre cephe 
alın” çağrısını ölçü alarak, “Biz, bu 
saatten sonra Türkiye’nin bölün-
mez bütünlüğü, milletin kardeşliği 
yanında yerimizi alıyoruz. ABD’den 
silah alarak bölgede ve ülkemiz 
üzerinde terör yaratarak, ülkenin 
huzurunu bozan, canlar yakan 
terör örgütü PKK ile bir bağımız 
kalmadı. Türkiye’nin huzurunu ve 
güvenliğini sağlayan askerimize, 
polisimize atılan her kurşunu la-

netliyoruz. Bun-
dan sonra Doğu 
ve Güneydoğu 
bölgesinde her 
vatandaşı-
mızın derdini 
dert edine-
ceğimiz gibi, 
Türkiye’nin 
her karışında 
etnik kökeni 

ne olursa olsun her vatandaşımızın 
temsilcisi olacağız. Sayın Bahçe-
li’nin çağrısına uyarak Türkiye 
partisi olacağız” kararı alsın… Bu 
kararı alabilir mi? Elbette PKK’nın 
güdümünde olan DEM’in bu kararı 
alması mümkün değil. Geçtiğimiz 
hafta sonu Diyarbakır’da en üst dü-
zey yöneticileriyle gerçekleştirdik-
leri eylemler, attıkları sloganlar bu-
nun ispatlarıdır. MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin attığı adım, yaptığı çağrı 
ve DEM’in durduğu nokta artık Türk 
milletinin ve özellikle de istismar 
edilen Kürt kökenli vatandaşlarımı-
zın takdirine bırakılmıştır.

Türk devletinin ve hüküme-
tinin şu an milletimizden destek 
gördüğü en güzel uygulaması, 
terör örgütü PKK’ya karşı silahlı 
mücadelesidir ve bu mücadelede 
aralıksız sürmektedir. Bundan da 
vazgeçilmeyeceğine göre, DEM’in 
yapacağı uzatılan iki türlü “Devlet” 
elini tutarak bu terör batağından 
kendilerini kurtarmaları olmalıdır.
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KiBiRLi iDARECiNiN
DEVLETTE YERi YOK
KAYMAKAM ADAYLARINA SESLENEN CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, "KAMU GÖREVLISI MILLETIN HIZMETKÂRIDIR. 
HALKTAN, SOKAKTAN, ESNAFTAN, IŞ ADAMINDAN, KÖYLÜDEN, ÇIFTÇIDEN KOPUK IDARECIYE TAHAMMÜLÜMÜZ 
YOKTUR. VATANDAŞA 24 SAAT KAPINIZI AÇIK TUTACAKSINIZ. KIBIR ASLA SEMTINIZE UĞRAMAYACAK" DEDI.

ALGI YÖNETiMi
ZARAR VERiYOR NU
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TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, yeni 
anayasa çalışmasında ilk 4 maddeyle 
ilgili bir tartışmanın söz konusu olma-
dığını yineledi. Kurtulmuş, "İlk 4 madde 
hakkında tartışma yapılması, tartışmanın 
başlatılması, aslında sürece zarar veren 
ve vakit kaybettiren bir gelişme olur. Gazi 
Üniversitesindeki konuşmamda sanki 3. 
maddeyle ilgili bir mesele gündeme geliyormuş gibi bir yanlış algının 
oluşturulmaya çalışılması bir algı yönetimidir, kabul etmem mümkün 
değil. Konuşmamın hiçbir yerinde '3. madde' diye bir şey geçmemiştir. 
3. maddeyle ilgili bir tartışma varmış gibi göstermek en hafif tabiriyle 
haksızlıktır, yanlışlıktır ve bir algı operasyonudur" dedi. l 09

HALK PLAN DEĞİL
PİLAV BEKLİYOR

ALPARSLAN TEKBAŞ 5

ZALİMİ 
DURDURMAK…

BURAK ÖZCAN 7

BİZDE DEVLET, 
HER ŞEYDİR

BAHADIR ÇOBAN 6

MHP, LIDER DEVLET
 BAHÇELI’NIN TALIMAT-
LARI DOĞRULTUSUNDA, 

ÜLKE SORUNLARINI 
KONUŞMAK VE PARTI PO-

LITIKALARININ MILLETE 
ANLATILMASI IÇIN TÜRKI-
YE GENELINDE TOPLANTI 

SERISI BAŞLATIYOR.

İLK TOPLANTI ERZURUM’DA
MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yal-
çın, 'Bir ve Birlikte Hilale Doğru Türkiye 

Toplantıları' sloganı altında yapılacak toplan-
tıların ilkinin, 29 Ekim 2024 tarihinde Erzu-
rum’da gerçekleştirileceğini açıkladı. Toplam-
da 27 bölge toplantısı yapılacağını belirten 
Yalçın, “Katılımın istenilen seviyede olabilme-
si ve ulaşımın kolaylığı bakımından toplantılar 
üçer il hâlinde düzenlenecek” dedi.

TEK UMUT 
BiZiZ

İsrail’in faaliyetlerinin, Türkiye’nin güvenliğini ve bölgesel çıkarlarını tehdit ettiğini belirten Yalçın, “Türkiye; diplomatik, siyasi ve 
askerî bütün caydırıcılığını ortaya koymak zorunda. Türkiye'nin Suriye ve Irak'taki operasyonlarının bir an önce nihai hedefine ulaştı-
rılması, iki ülkenin, toprak bütünlüğü sağlanmış güvenli birer ülke hâline getirilmesi şarttır. Her iki ülkedeki yabancı güçler ve taşeron 
örgütler, kâmilen temizlenmelidir. Bölgede kalıcı istikrar ve barışın hâkim kılınması için tek umut, Türkiye’dir” ifadelerini kullandı.

SEMIH YALÇIN

MHP’DEN ‘TURKiYE TOPLANTILARI’

Ankara-Kırıkkale-Delice ve 
Antalya-Alanya otoyol pro-
jelerinin yapımı için imzalar 
atıldı. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
"Yeni projelerimizle kara yolu 
ulaşım ağımızın gücüne güç 
katıyoruz, vatandaşlarımızı 
hızlı, güvenli ve konforlu ula-
şımla buluşturuyoruz. İki proje 
bittiğinde bölgeler arasında 
ulaşım daha da rahatlayacak, 
ticaret ve tarım sektörüne can 
katacak" dedi. l 05
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CEZASIZLIK ALGISI
ORTADAN 
KALKACAK
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
9. ve 10. yargı paketlerinde 
ceza adalet sisteminde, 
cezaların caydırıcılığı 
konusunda ve cezasızlık 
algısının ortadan kaldırıl-
ması anlamında önemli 
taslak çalışmalar bulundu-
ğunu bildirdi. Tunç, “2 yılın 
altındaki suçlarda cezasız-
lık algısını ortadan kaldır-
maya, denetimli serbestlik 
uygulamalarına, koşullu 
salıverme uygulamalarına 
yönelik bazı çalışmalarımız 
var" dedi. l 09

ASGARi ÜCRETTE YOL HARiTASI AYNI l 04

HiZBULLAH’TAN

iHA 
SALDIRISI

HiZBULLAH’TAN
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HiZBULLAH’TAN

iHA 
SALDIRISI

Hizbullah, İsrail’in stratejik kenti Hayfa’nın güneyindeki askeri üsse insansız 
hava aracı (İHA) saldırısı düzenledi. Saldırıda 4 İsrail askeri öldü, 7'si ağır 58 
asker de yaralandı. İsrail ordusu ise Gazze’de Aksa Şehitleri Hastanesinin bah-
çesindeki sivillerin çadırlarını bombaladı, bir okula saldırdı. Saldırılarda çoğu 
çocuk ve kadın olmak üzere en az 26 kişi öldü, 120 kişi de yaralandı. l 10

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, kaymakam 
adaylarının görev 
yaptığı yerde halkı 
ailesi gibi 
görmesini istedi.

109. Dönem Kaymakamlık Kursu 
Kura Töreni'nde konuşan Erdoğan, 

kaymakam adaylarına seslendi. Erdo-
ğan, "Vatandaşına üstten bakan görev-
linin devlette yeri yok. Devlet, milleti-
nin hizmetindedir, kamu görevlisi de 
milletin hizmetkârıdır. Atandığınız her 
yerde devletin şefkatli, merhametli, 
adaletli, gülümseyen yüzü, müşfik eli 
olacaksınız. Vatandaşa 'devlet nerede' 
dedirtmeyeceksiniz" dedi.

‘DEVLET NEREDE?’ DEDIRTMEYIN

Erdoğan, "İhtiyaç sahiplerinin der-
dine derman olacaksınız. Vatanda-

şın talep ve şikâyetlerine 24 saat kapı-
nızı açık tutacaksınız. Kibir asla semti-
nize uğramayacak. İnsanımızı devletin-
den uzaklaştıracak gelişmelere karşı sı-
fır toleransla yaklaşacaksınız. Halktan 
kopuk, sokaktan kopuk, ilçesindeki es-
naftan, iş adamından, köylüden, çiftçi-
den kopuk idareciye tahammülümüz 
yoktur" ifadesini kullandı.  l 09

KAPINIZ AÇIK OLSUN 

Erdoğan, Kabine toplantısı sonrası yaptığı konuşmada ise yeni anayasaya değindi. Erdoğan, “Tüm siyasi partilerin yeni anayasa çağ-
rımıza yapıcı cevap vermelerini temenni ediyoruz. Anayasa'nın ilk 4 maddesiyle ilgili partimizin ve Cumhur İttifakı’nın herhangi bir 
sorununun olmadığını, ilk 4 madde üzerinden yapılan tartışmaların sürece katkısı olmadığını belirtmek istiyorum" ifadesini kullandı. 

iLK 4 MADDE iLE SORUNUMUZ YOK
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nadolu Selçuklu 
Devleti'ne bağlı 

Mengücek Beyliği 
döneminde 1228 

yılında Süleyman Şah oğlu 
Ahmet Şah ile eşi Melike Turan 
Melek tarafından yaptırılan ve 
9 yıllık restorasyon sürecinin 
sona ermesiyle mayıs ayında 
yeniden ibadete ve ziyarete 
açılan Divriği Ulu Camii ve Da-
rüşşifası, mimari özellikleriyle 
hayran bırakıyor. 

Hastalar için yaptırıldı
Başta kapılar ve sütunları 

ile külliyenin birçok yerindeki, 
Ahlatlı ve Tiflisli ustaların elle-
rinden çıkan, taş işçiliğinin en 
nadide ve ince örneklerini yan-
sıtan motifler ilgi çekiyor. Cami 
ve darüşşifadan ibaret ve İslam 
dünyası ile tarihinde eşi benzeri 
olmayan bu külliyenin taç ka-
pılarının mimarı ve heykeltıraşı 
olan Ahlatlı Hürrem Şah, motif 
dünyasına getirdiği yenilikler, 
mimari tasarım dehası olması 
ve özellikle kıble kapısındaki 
cennet kapısı tasarımı ile 12-
13'üncü yüzyılda İslam sufizmi 

sanat alanındaki 
bir temsilcisi 

olarak 
göste-

riliyor.  1985 yılında Birleşmiş 
Milletler Eğitim, Bilim ve Kül-
tür Örgütü (UNESCO) tara-
fından, Dünya Kültür Mirası 
Listesi'ne alınan eser, uzaktan 
bakıldığında simetrik olduğu 
düşünülen, fakat özünde asi-
metrik olan bezemelerde yer 
alan on binlerce motifin hiç-
birinin bir daha kendini tekrar 
etmemesi özelliğini taşıyor.  

Türkiye'de bir benzeri 
daha bulunmayan, camisi ve 
şifahanesi bitişik hâlde yapılan 
eserin, hastane bölümünün o 
dönem akıl hastalarının teda-
visi için yaptırıldığı biliniyor. 

Eserin orta kısmında oluş-
turulan ve belirli bir simet-
riye göre dolaşım göstererek 
akan su sistemi bulunuyor. 
Restorasyon öncesi de dâhil 
olmak üzere uzun yıllardır su 
verilmeyen bölüm, restoras-
yon sürecinin tamamlanma-
sıyla orijinal hâline büründü. 
Yeniden su verilen havuzda, 
sessiz bir şekilde dinlendiğin-
de ortaya çıkan su sesi huzur 
ve şifa veriyor. Bu sistemin o 
dönem tedavi gören akıl ve 
ruh sağlığı hastalarının sakin-
lik ve dinginlik elde etmesinde 
kullanıldığı belirtildi. (DHA)

796 yıllık ‘su sesi’ 
ile şifa veren 

Sivas'ın Divriği ilçesindeki Selçuklu dönemi 
yapılarından Divriği Ulu Camii ve Darüşşifası'nın 
o dönem ‘su sesi’ ile akıl hastalarının tedavisi için 

kullanılan hastane bölümü ilgi görüyor. Ses akustiği 
bölümünde okunan sela ise dinleyenlere huzur veriyor.

DARÜŞŞIFA

A

EDİRNE’DE 
SELİMİYE CAMİSİ 
YENİLENİYOR

dirne'de yıllık 
ziyaretçi sayısı 

1 milyonu geçen, 
Mimar Sinan'ın 

'ustalık eserim' dediği Seli-
miye Camisi'nde, 25 Kasım 
2021'de başlanan restorasyon 
çalışmaları sürüyor. 

Bir bölümü ziyarete ve iba-
dete açık tutulan tarihi yapıda 
kurşun yenileme ve taş ona-
rımları tamamlandı, 4 minare-
sinden tamamında çalışmalar 
bitirilip, iskeleler söküldü. 
Camide kündekâri giriş kapı-
ları ile pencere kepenklerinin 
konservasyon ve restorasyon 
çalışmaları da tamamlandı. 

Edirne Vakıflar Bölge Müdü-
rü Ahmet Saraç, tüm eserlerde 
olduğu gibi Selimiye'de de 
akademisyenlerden kurulu 
bilim heyeti nezaretinde çalış-
maları sürdürdüklerini söyledi. 
Saraç, "Bu kapsamlı onarımda 
amacımız en az müdahaleyle 
yapımızı gelecek kuşaklara 
güvenli bir şekilde aktarmaktır. 
Bugüne kadar yapmış olduğu-
muz çalışmalarda caminin dış 
cephe imalatlarını tamamladık. 
Bu kapsamda güçlendirme 
çalışmaları, kurşun imalatla-
rımız, temizlik çalışmalarımız, 
taş imalatlarımız, taş onarımla-
rımızı tamamladık. Camimizin 
en hasarlı bölümlerinden olan 4 
minaremizin onarımı tamam-
landı ve iskelelerimizi söktük. 
Yine camimizin kündekâri giriş 
kapıları, pencere kepenklerinin 
konservasyon ve restorasyon 
çalışmalarını tamamladık. 
Avluda bulunan şadırvanımı-
zın onarımını yaptık. Pencere 
doğramalarımızı yeniden imal 
ederek yerlerine taktık. Şu an 
itibarıyla da cami içinde ve re-
vaklı avlu kubbelerinde kalem 
işi ve alçı süsleme çalışmaları-
mız devam ediyor. Yine çinile-
rimizin konservasyon ve res-

torasyon çalışmalarına devam 
ediyoruz. Hazire bölümünün 
onarımı ve hazirede bulunan 
türbenin onarımı sürüyor. 

Amacımız Edirne'nin 
simgesi Selimiye Camisi’ni en 
kısa sürede ibadete ve ziya-
rete açmaktır. Yüzde olarak 
şöyle söyleyebilirim; yüzde 70 
seviyelerine geldik diyebilirim" 
ifadelerini kullandı. (DHA)

E

Türk- İslam 
mimarisinin zirve 

eserlerinden, 
UNESCO Dünya 

Kültür Mirası 
Listesi'ndeki 

Selimiye 
Camisi'nde 

restorasyon 
çalışmalarında 
sona geliniyor. 
Edirne Vakıflar 
Bölge Müdürü 

Ahmet Saraç, "Yüzde 
70 seviyelerine geldik 

diyebilirim" dedi.

MHP Kırklareli İl Başka-
nı Şaban Savaşan’ın kızı 

Şeyda’nın düğün töreni, aile ve 
dostlarının katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

Kırklareli, Mil-
liyetçi Hareket 
Partisi İl Baş-
kanı Şaban 
Savaşan’ın 
kızı Şeyda 
Savaşan ile 
Demirköy 
Kaymakamı 
Ertuğrul Bay-
ram'ın düğün töre-
nine ev sahipliği yaptı. 
Düğün, yerel protokolün 
katılımıyla görkemli bir şekilde 
gerçekleştirildi. 

Törene Kırklareli Valisi Uğur 
Turan, eşi Nihal Turan ile birlik-
te katıldı. Vali Turan, genç çiftin 
mutluluğuna tanıklık ederek, 
onlara ömür boyu sağlık ve hu-

zur diledi. Bu özel gün, bölge-
deki birçok kişi için de anlamlı 
bir kutlama hâline geldi. 

Adalet ve Kalkınma 
Partisi Kırklareli 

Milletvekili Ahmet 
Gökhan Sarıçam, 

eşi Nihal Sarı-
çam ile birlikte 
davetliler 
arasında yer 
aldı. Belediye 

Başkanı Derya 
Bulut, Savaşan 

ailesinin kızı 
Şeyda ile Bayram 

ailesinin oğlu Ertuğ-
rul Bayram'ın nikâhını kıydı. 
Nikâh, Kırklareli Valisi Uğur 
Turan'ın şahitliğinde gerçek-
leştirildi. Bulut, genç çifte yeni 
hayatlarında mutluluklar diledi. 

Düğün töreninde, birçok 
dost ve akraba bir araya gele-
rek çiftin mutluluğunu paylaştı.

MHP'li Başkan Şaban 
Savaşan'ın mutlu günü

SELA, DİNLEYENLERİ BÜYÜLÜYOR
Caminin yanı sıra şifahane bölümünü ziyaret edenler için buradaki ses akustiğini anlatmak 
amacı ile 'sela' da okunuyor. Divriği Ulu Camii müezzini ve eserin mihmandarı Nail Ayan'ın 

eyvanın 4 köşesini dolaşarak okuduğu sela, dinleyenleri büyülüyor. Eyvanın her bir ayrı 
köşesinde, oluşturulan mimari akustik sayesinde, ses ayrı bir tondan duyuluyor.

İlk mutfak 
kültürünün 
izleri 
Şanlıurfa’da çıktı

Gezici Kütüphane
öğrencilerin
okuma 
alışkanlığını 
geliştiriyor

Anadolu Gastronomi Vakfı Müte-
velli Heyeti Başkanı şef Ömür Ak-
kor, Karahantepe'de 11 bin 500 ila 
12 bin yıl önce insanların bir araya 
gelerek yemek yapma ve yemek 
yeme kültürüne sahip olduğunun 
laboratuvar raporlarınca kanıt-
landığını ve bilinen daha eski bir 
oluşumun dünya genelinde kayıt-
lara geçmediğini bildirdi. Şanlıurfa 
Valiliğinden yapılan açıklamaya 
göre, kentte Taş Tepeler Projesi 
kapsamında 10 farklı bölgede kazı 
çalışmaları sürüyor. Vali Hasan 
Şıldak öncülüğünde başlatılan 
Gastronomi Projesi kapsamında 
değerlendirmede bulunan şef Ömür 
Akkor, kayıtlara geçen ilk mutfak 
kültürünün izlerine Karahantepe'de 
rastladıklarını ve bunun laboratuvar 
raporlarıyla kanıtlandığını belirtti. 
Taş Tepeler Projesi ekibinde 3 
yıldan bu yana çalışan Akkor, kazı 
ekibinde bulunmak ve geçmişteki 
insanların izini sürmenin müthiş bir 
duygu olduğunu anlattı. (AA)

Edirne'nin köylerini ve 
mahallelerini dolaşarak 
çocuklara kitap sevgisi 
aşılayan Gezici Kütüp-
hane, festival ve fuar gibi 
büyük etkinliklerde de 
vatandaşlara hizmet veriyor. 
Edirne'deki Gezici Kütüphane, 
köy okullarındaki öğrencileri 
kitapla buluşturup okuma alışkınlı-
ğını geliştiriyor. Kent merkezindeki 
kütüphanelere ulaşmada sıkıntı 
yaşayan öğrenciler, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Kütüphaneler ve 
Yayımlar Genel Müdürlüğünce 2 
yıl önce kente gönderilen mobil 
kütüphane sayesinde kitaplara 
ulaşma şansı elde ediyor.  Gezici 
Kütüphane, 2 yıldır köy köy dola-
şarak öğrencilere hizmet veriyor. 
Edirne İl Halk Kütüphanesi çalı-
şanları tarafından her gün farklı bir 
köye götürülen kütüphanede 2 bin 
500 kitap, 51 dergi, zekâ oyunları, 
led televizyon, projeksiyon perde 
ve bilgisayarlar bulunuyor. (AA)



yapacağı, nerede haksızlıkta bu-
lunacağı meçhuldür.

O yüzden bu milletin özünde 
var olan vicdanı tekrar ayağa 
kaldırarak, dirilterek, canlandıra-
rak yerine koymalıyız. “Vicdan-
sızlıkta” ısrar edenlere de asla 
vicdan sahibi olarak davranma-
malıyız. Alacağımız tedbirlerle, 
vereceğimiz cezalarla “Sen de 

hiç mi vicdan yok?” sorgulaması 
bu toplumda en az telaffuz edilen 
söz haline getirilmelidir.

Vicdan sahibi insanların sesi 
bu topraklarda artık çok du-
yulmalıdır. Çünkü bu topraklar 
“Asırların izi gizli/Bu toprakta, 
bu toprakta/Erenlerin özü gizli/
Bu toprakta, bu toprakta. Bu top-
rağa ana denir/Yüreklerde filiz-

lenir/Taşlar bile feyizlenir/Bu 
toprakta, bu toprakta” şeklinde 
türkülerde tarifi yapılan Anadolu 
topraklarıdır.

“Mazluma Yunus, Zalime Ya-
vuz” olduğumuzda zaten vicdan-
lar bu topraklarda yerli yerine 
oturacaktır. Vakit yüreklerdeki 
vicdanı filizlendirme, vicdansız-
ları nefessiz bırakma vaktidir.

Toplumda yaşanan sosyal 
olayların, bireysel ilişki-
lerin temelinde konu hep 
insanlarda var olan yahut 

yok olan vicdana dayanıyor. Şim-
di toplumda aranan da hep vic-
dan, sorgulanan da hep vicdan… 
Toplumda yaşanan olumsuz 
olayların boyutu arttıkça da bu 
arayış çölde su aramak gibi muh-
taçlık halini hissettirmektedir.

Terim olarak vicdan insanın 
içinde bulunan ahlâkî otorite, 
ahlâkî değerler ve eylemler 
hakkında hüküm verme ve 
yargılama yeteneğini ifade eder. 
Vicdan; kişiyi kendi davranış-
larıyla ilgili olarak bir yargıda 
bulunmaya yönelten, kişinin 
kendi ahlak değerleri üzerinde 
dolaysız ve kendiliğinden yargı-
lama yapmasını sağlayan, kişiye 
doğruyu ve iyiyi yapma yüküm-
lülüğünü de yükleyen içsel güç 
olarak tarif edilir.

Hak, adalet adına bir karar 
beklenirken “Vicdanının sesi-
ni dinlemek”, “Elini vicdanına 
koymak”, “Elini vicdanına ko-
yarak söylemek” gibi deyimler 
mevcutken haksızlık, adaletsiz-
lik yapıldığında yahut kötü bir 
davranış sergilendiğinde bunun 
muhasebesini yapanlar için ise 
“Vicdan azabı çekmek”, “Vicdan 
azabı duymak” gibi deyimler 
toplumda sık sık kullanılır. 

“Vicdan rahatlığı” tanımı 
da her kaliteli insanın yüre-
ğinde biriktirdiği hazinesidir. 
Kaliteli insan yaşanmış yahut 
yaşanacak olaylar karşısında 
üzerine düşen tüm sorumlu-
luğu yerine getiriyorsa bunun 
adı “Vicdan rahatlığıdır” ve bu 
durum kişinin yüreğinde so-
rumluluğunu yerine getirme-
nin huzurunu yaşatır. 

Belki söyledikleri sonu-
cu değiştirmez, belki attığı 
adımlar dikkate alınmaz. Ama 
etrafına özgüvenle yansıttığı 
“Benim vicdanım rahat” sözü 
o kişinin gönül hazinesine ek-
lediği kazancı olur.

Yüce peygamberimiz Hz. Mu-
hammed’in (S.A.V) “İki nimet 
vardır ki insanların çoğu onun 
kıymetini bilmezler: vücut sağ-
lığı, vicdan rahatlığı.” sözü işte 
bu kazanca işaret etmektedir.

Toplumdaki büyük savaş şu 
an vicdansızlarla-vicdanlılar 
arasında yaşanıyor. Bahtiyar 
Vahapzade’nin “Vicdanından 
korkmayandan korkarım.” 
dediği halin en zirvesini bu-
gün bu toplumda yaşamakta-
yız. Belki yarınlarda bugünleri 
arar hale geleceğiz ki gidişat 
buna işaret ediyor.

Bu toplumda “Vicdan rahatlı-
ğını” yaşayan yahut bunu yan-
sıtan az olduğu için, vicdansızla-
rın zafer çığlıkları daha yüksek 
sesle duyuluyor.

Bu toplumda “Sen de hiç mi 
vicdan yok?” sözlerini de ne çok 
duyar olduk. 

Masum insanların canına 
kasteden katilleri, namus kirle-
tip can yakan sapıkları, devle-
tin-milletin malını çalan hırsız-
ları, üçkâğıtçıları, dolandırıcıları, 
vatanı bölmeye çalışan hainleri, 
hayvanlara işkence yapan, or-
man yakan ruh hastalarını, an-
nesini, babasını döven, sokağa 
atan, öldüren hayırsız evlatları… 
Daha say say bitmez toplumda 
deşifre olmuş bu zalimlerin vic-
dansızlıklarını…

Ya “Vicdanlı” maskesiyle top-
lum içinde barınan daha hare-
kete geçmemiş vicdansızlar?

Bu milletin başına kim bilir 
daha ne belalar getirecekler?

Vicdanlı insanları oluşturacak 
olanlar; iman, inanç, kültür, edep, 
adap, fazilet, erdem temelinde 
yetiştirilmiş “Allah’tan korkan, 
kuldan utanan” nesillerdir.

Bu manada Aristoteles’in 
“Kalbi eğitmeden, Aklı eğit-
mek eğitim değildir. Vicdan 
olmadan, Bilgi sahibi olmak 
tehlikelidir.” sözündeki özü de 
iyi idrak etmek lazımdır.

Vicdan en iyi adaleti, en iyi 
merhameti sağlar. Vicdanı ol-
mayan her insan tehlikelidir. 
Vicdansız insanların da nerde 
can yakacağı, nerde adaletsizlik 
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VİCDAN RAHATLIĞI 
EN GÜZEL HAZİNEDİRYağmur 

ve soğuk 
etkili 
olacak!
Meteoroloji yeni haftaya 
ilişkin hava tahminlerini 
açıkladı. Perşembe günü 
itibarıyla yurt genelinde 
hava sıcaklığı mevsim 
normallerinin altına inecek. 
Yurdun kuzey ve kuzey doğu 
kesimlerinde ise hafta başında 
kuvvetli yağışlar görülecek.

ıcaklıklar düşecek, yağışlar 
etkili olacak. Özellikle yurdun 

kuzey ve kuzey doğu kesimleri 
için kuvvetli yağış uyarısı yapıldı.

Hava Tahmin Uzmanı Kenan Yüksel, "Yağışla-
rın pazartesi günü Rize ve Artvinçevrelerinde, 
çarşamba günü ise Trabzon, Rize, Artvin, 
Erzurum, Kars, Ardahan, Bingöl ve Muş'ta 
kuvvetli olmasını bekliyoruz" dedi.

Sıcaklık mevsim 
normallerinin altına inecek
Meteoroloji Genel Müdürlüğü tahmin-

lerine göre, bu bölgelerde hava sıcaklığı 
mevsim normallerinin altına inecek. Yurdun 
güney, iç ve batı kesimlerde ise 3 gün bo-
yunca yağış beklenmiyor. Yüksel, perşem-
be gününden itibaren sıcaklıkların ülke 
genelinde 5-6 derece düşmesini, buna bağlı 
olarak da yer yer bazı bölgelerde artık mev-
sim normallerinin altına ineceğini aktardı.

Bazı bölgelerde gece ve sabah saatlerinde 
yer yer sis ve pus görülecek.

3 büyükşehirde hava durumu
Ankara ve İzmir'de de hafta ortasına kadar 

yağış beklenmediğini vurgulayan Yüksel, şu 
bilgiyi paylaştı: "Ankara'da önümüzdeki 3 gün 
boyunca yağış yok. Hava parçalı ve az bulutlu, 
gece sıcaklıkları 9 ila 11 derece, gündüz ise 
22-23 derece civarında olacak. İzmir'de de 
hava parçalı ve az bulutlu, 3 gün boyunca gece 
sıcaklıkları 17-18, gündüz ise 27-28 derece 
civarında olmasını bekliyoruz."

İstanbul da haftaya parçalı bulutlu bir hava 
ile başlayacak. Çarşamba günü ise aralıklı 
yağmur etkili olacak. Gece sıcaklıkları 14-15, 
gündüz ise 22-23 derece civarında olacak.

S

Düşen telefonunu almak 
isterken otobüs çarptı
Aydın'ın Söke ilçesinde yola düşen telefonunu almak 
isterken otobüs çarpan kişi yaralandı. Söke Aydın kara 
yolu Atatürk Mahallesi geçişinde Y.D., koşarak yolun 
karşısına geçti. Cep telefonunu düşürdüğünü fark 
eden Y.D., geri dönerek telefonu ayağıyla yol kenarına 
ittirmek istedi. Bu sırada Y.Ö.'nün kullandığı belediye 
otobüsünün çarptığı Y.D. sürüklendi. Yaralanan Y.D. 
ihbar üzerine bölgeye gelen sağlık ekiplerince Söke 
Fehime Faik Kocagöz Hastanesine kaldırıldı. Yaralının 
hayati tehlikesinin olmadığı öğrenildi. Bu arada kaza 
anı belediye otobüsünün kamerasınca görüntülendi.



9 AYDA 22 MILYON 883 BIN 
DOLARLIK BAL IHRAÇ EDILDI

TÜKETICIYI ALDATAN 
REKLAMLARA CEZA YAĞDI

TÜRK SAVUNMA SANAYISINDE 
2 MILYAR DOLARLIK BULUŞMA

TAVUK ETI ÜRETIMI 
AĞUSTOSTA ARTTI

Türkiye’nin önemli üretim ve ihraç ürünleri arasında yer 
alan bal, yılın 9 ayında 22 milyon 883 bin dolar kazandırdı. 

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği (DKİB) verilerinden 
derlenen bilgiye göre, arıcılık için uygun iklime sahip 

Türkiye’nin, ocak-eylül dönemi bal ihracatı 5 bin 913 ton 
olarak kayıtlara geçti. Bu ihracattan 22 milyon 882 bin 
831 dolar kazanç sağlandı. Söz konusu dönemde ABD, 
Almanya ve Kanada başta olmak üzere 49 ülkeye bal 

satıldı. Ocak-Eylül 2024’te ABD’ye 9 milyon 327 bin 460, 
Almanya’ya 5 milyon 289 bin 192 ve Kanada’ya 904 bin 756 
dolarlık bal ihraç edildi. Geçen yılın aynı döneminden farklı 

Macaristan, Bangladeş, Irak, Liberya, Çekya, Fas, Nepal ve 
Ekvator Ginesi’ne de bu dönem bal satışı gerçekleştirildi.

Reklam Kurulu, yılın 10 ayında aldatıcı reklam veya 
haksız ticari uygulama olduğu tespit edilen 1358 

dosyada durdurma ve 204 milyon 322 bin 410 lira para 
cezası uygulanmasını kararlaştırdı. Ticaret Bakanlığından 
yapılan açıklamada, Reklam Kurulu tarafından 8 Ekim’de 
gerçekleştirilen toplantıda, tüketicileri aldatan, yanıltan, 
tecrübe ve bilgi eksikliklerini istismar eden reklamlar ile 
haksız ticari uygulamaların incelendiği bildirildi.

Kurulun bu ayki toplantısında reklamlar ve ticari 
uygulamalara ilişkin karara bağlanan 202 dosyadan 
185’inin mevzuata aykırı bulunduğuna işaret edilen 
açıklamada, “Söz konusu reklam ve ticari uygulamalar 
hakkında durdurma cezası ile birlikte 16 milyon 865 
bin 937 lira idari para cezası uygulandı. Ayrıca internet 
ortamında gerçekleştirilen yasaya aykırı reklamlara 
ilişkin 71 dosyada erişimin engellenmesine karar verildi. 
Böylelikle, yılın 10 ayında kurul tarafından 1542 dosya 
hakkında görüş ve değerlendirmelerde bulunuldu. 
Aldatıcı reklam veya haksız ticari uygulama olduğu 
tespit edilen 1358 dosya hakkında durdurma cezasının 
yanı sıra 204 milyon 322 bin 410 lira idari para cezası 
uygulanmasına karar verildi” ifadeleri kullanıldı.

Türk savunma sanayisinin dünyaya açılan kapıla-
rından SAHA EXPO’da, 22-26 Ekim’de İstanbul’da 

sektördeki yılın en büyük buluşmalarından birine imza 
atılacak. “Oyun değiştiren teknolojilere dokunun” tema-
sıyla Türk savunma sanayisininin gücünü sergilemeye, 
tüm dünyadan teknolojileri ve ziyaretçileri ağırlamaya 
hazırlanan SAHA EXPO için geri sayım başladı.

Türkiye’nin ve Avrupa’nın en büyük sanayi 
kümelenmesi olan SAHA İstanbul tarafından organize 
edilen, Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, 6 bakanlık 
ve Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığının 
destekleriyle düzenlenen SAHA EXPO Uluslararası 
Savunma, Havacılık ve Uzay Sanayii Fuarı, Anadolu 
Ajansının global iletişim ortaklığında 22-26 Ekim tarih-
lerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde (İFM) gerçekleştirile-
cek. Bu yıl birçok açıdan kendi rekorlarını kıracak olan 
SAHA EXPO’ya, 120 ülkeden 1478 firma, 178 yabancı 
alım heyeti, 25’i bakan düzeyinde olmak üzere 312 
resmi heyet katılım sağlayacak. Fuarda imzalanacak 
sözleşmeler ve görüşmelerde yaklaşık 2 milyar doların 
üzerinde iş ilişkisine ulaşılması bekleniyor.

Dünya Nükleer Performans 2024 Raporu’ndan derlenen 
bilgilere göre, nükleer enerjiden elektrik üretimi geçen 

yıl önceki yıla göre 58 teravatsaat artış gösterdi.  Nükleer 
enerjiden elektrik üretimi performansının “mükemmel” 
olarak nitelendirildiği raporda, üretim artışında Fransa’daki 42 
teravaatsaat üretim kapasiteli reaktörlerin bakım sonrası tekrar 
hizmete girmesinin etkili olduğu ifade edildi. Dünya genelinde 
nükleer reaktörlerin sayısı son 20 yılda yüzde 80 arttı ve nükleer 
santraller 2023’te 2,1 milyar ton karbondioksit emisyonunun 
önüne geçti. Geçen yıl nükleer enerjiden üretilen 2600 teravat-
saat elektrik, küresel ihtiyacın yüzde 9’unu karşıladı. 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ağustos ayına ilişkin 
kümes hayvancılığı üretimi istatistiklerini açıkladı. Buna 

göre, ağustosta 214 bin 432 ton tavuk eti üretimi yapıldı. Üre-
tim, yıllık bazda yüzde 5,6, aylık bazda yüzde 4,3 arttı. Tavuk 
yumurtası üretimi ise ağustosta aylık bazda yüzde 6, geçen yı-
lın aynı ayına göre de yüzde 2,8 yükseldi. Bu dönemde 1 milyar 
808 milyon 368 bin adet tavuk yumurtası üretildi. Söz konusu 
dönemde kesilen tavuk sayısı, yıllık bazda yüzde 6,2 artışla 118 
milyon 723 bin olarak kayıtlara geçti. Hindi eti üretimi ise aynı 
dönemde yüzde 3,3 azalışla 3 bin 789 ton oldu. Ocak-ağustos 
döneminde geçen yılın aynı dönemine kıyasla tavuk yumurtası 
üretimi yüzde 4,9, kesilen tavuk sayısı yüzde 6,5, tavuk eti 
üretimi yüzde 5,6 ve hindi eti üretimi yüzde 17,1 arttı.

anayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, Bilişim 

Vadisi’nde düzenlenen 14 
Ekim Dünya Standartlar Günü 

ve TSE 70. Yıl Programı’nda konuştu. Kacır, 
Türkiye’nin ikinci asra, Türkiye Yüzyılı’na 
yaraşır kazanımlarla, güçlü ve stratejik 
hedeflerle adım attığına işaret ederek, hayata 
geçirdikleri reform niteliğinde hamlelerle 

hemen her alanda 
yatırım, istihdam, 
üretim, icat ve ihra-
cat rotasında önemli 
başarılara imza 

attıklarını anlattı. Sanayide çalışan sayısını 3,9 
milyondan 6,7 milyona, Ar-Ge harcamalarını 
yıllık 1,2 milyar dolardan 12 milyar dolara 
çıkardıklarını vurgulayan Kacır, şöyle devam 
etti: “Sayılarını 191’den 362’ye yükselttiğimiz 
organize sanayi bölgelerimiz ve kurduğumuz 
45 endüstri bölgesiyle ülkemizi küresel üretim 
üssü hâline getirdik. Otomotivden kimyaya, 
makineden çeliğe, beyaz eşyadan savunma ve 
havacılığa, tekstilden mobilyaya sanayimizin 
tüm sektörlerinin öncülüğünde ihracatımızı 
22 yılda 36 milyar dolardan 262 milyar dolara 
yükselttik. Yerli ve milli elektrikli otomo-
bilimiz Togg’u, milletimizle buluşturduk. 

Büyüme ve kalkınma yolculuğumuzda 
yakaladığımız ivmeyi daha yukarıya taşıya-
cak, Milli Teknoloji Hamlemizi güçlendirecek 
adımları kararlılıkla atıyoruz. Katma değerli 
ve ileri teknolojiye odaklanmış bir üretim 
zemininde, yeşil ve dijital dönüşümü hayata 
geçirip Türk sanayisini küresel arenada daha 
güçlü, daha etkili bir konuma yükseltiyoruz. 
Kalite ve standardizasyonu önceleyen bir 
üretim anlayışı da Türkiye Yüzyılı’nda güçlü 
üretim altyapımızın sürdürülebilirliği ve 
rekabetçiliği için vazgeçilmezdir. Vatandaşla-
rımızı güvenilir ve kaliteli ürün ve hizmetlerle 
buluşturmanın anahtarıdır.” (AA)
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, asgari 
ücretin enflasyona ezdiril-
meyeceğini ve kalıcı refah çö-
zümleri üretmek istediklerini 
açıkladı. Işıkhan, “Asgari Üc-
ret Tespit Komisyonu, mevcut 
enflasyon oranına, ülkenin 
makroekonomik dengelerine, 
satın alma gücüne ve daha 
birkaç değişkene daha dikkat 
ediyor” dedi. Işıkhan, şu bilgi-
leri verdi: “Sayın Cumhurbaş-
kanımızın sıklıkla ifade ettiği 
gibi vatandaşımızın refahını 
koruyup, geçici değil kalıcı re-
fah çözümlerini üretmekten 
yanayız. Benim temel ilkem, 
felsefem de bu olacak. Geçen 
yıl aralık ayında nasıl bir yol 

izlediysek bu yıl da öyle bir yol 
izleyeceğiz. Enflasyona ez-
dirmeyecek, vatandaşımızın 
satın alma gücünü koruyacak, 
geliştirecek bir ücret sevi-
yesinde olmasını ülkenin bir 
vatandaşı ve Bakan’ı olarak 
arzu ediyorum.”

 Zam oranı için işçi ve iş-

verenin belirleyeceği oranlar 
arasında bir hakem rolü üst-
lendiklerini ifade eden Işık-
han, aralık ayında yapılacak 
görüşmelerde bir uzlaşının 
sağlanmasını beklediğini dile 
getirdi. Işıkhan, “Bunu ben 
tek başına belirleyemiyo-
rum. Çünkü işçi ve işverenin 
vereceği oranlar arasında 
bizim bir hakem rolümüz var. 
İnşallah hayırlı bir noktada 
anlaşılır. Aralık ayının belli 
bir tarihinde bir araya gelece-
ğiz. Türk-İş geçen sene işçileri 
getirdi. Belki benzer bir atak 
olursa bu sene işçileri ağırla-
maktan da mutluluk duyarız. 
Zaten işçiler bizim paydaşla-
rımız” diye konuştu.

SANAYI VE TEKNOLOJI 
BAKANI MEHMET FATIH 
KACIR, TÜRKIYE’NIN 
IKINCI ASRA, TÜRKIYE 
YÜZYILI’NA YARAŞIR 
KAZANIMLARLA, 
GÜÇLÜ VE STRATEJIK 
HEDEFLERLE ADIM 
ATTIĞINI BELIRTEREK, 
“SAYILARINI 191’DEN 
362’YE YÜKSELTTIĞIMIZ 
ORGANIZE SANAYI 
BÖLGELERIMIZ VE 
KURDUĞUMUZ 45 
ENDÜSTRI BÖLGESIYLE 
ÜLKEMIZI KÜRESEL 
ÜRETIM ÜSSÜ HÂLINE 
GETIRDIK” DEDI.

2025 YILI ASGARI ÜCRET 
ZAMMI IÇIN ENFLASYON VE 

MAKROEKONOMIK DENGELER 
GÖZETILECEK. ÇALIŞMA VE 
SOSYAL GÜVENLIK BAKANI 

VEDAT IŞIKHAN, GEÇEN YILI 
HATIRLATARAK ENFLASYONA 
KARŞI VATANDAŞI EZDIRME-

YECEKLERINI SÖYLEDI.

S
Fatih Kacır

ASGARİ ÜCRETTE AYNI
YOL HARİTASI İZLENECEK

VEDAT IŞIKHAN

KÜRESEL ELEKTRIK IHTIYACININ
%9’U NÜKLEER ENERJIDEN



ntalya-Alanya ve An-
kara-Kırıkkale-Delice 

Otoyolu Projeleri Yapım 
Protokolü İmza Töreni, 

Bakanlık binasında gerçekleştirildi. 
Uraloğlu, kara yolu taşımacılığının 
gelişmiş ülkelerin hem uluslara-
rası hem de ülke içi taşımacılık 
faaliyetlerinde kilit rol oynadığına 
dikkati çekerek, lojistik sistemin 
kılcal damarı olarak da hayati bir 
fonksiyon üstlendiğini dile getirdi. 
Son 22 yılda kara yollarına büyük 
yatırım yaptıklarını anlatan Bakan 
Uraloğlu, şunları kaydetti: “Ülkemizi 
doğu-batı, kuzey-güney demeden 
yüksek standartlı yol ağlarıyla 
donattık. 2002’de 6 bin 101 kilomet-
reden devraldığımız bölünmüş yol 
uzunluğunu, 29 bin 520 kilometreye 
ulaştırdık. Bölünmüş yollarla bağ-
lanan şehir sayımız 6 iken, bugün 
77’ye ulaştı. Bu sayede bundan 22 
yıl önce toplam yollardaki araç 
sayımız yaklaşık 8,5 milyon iken 
ortalama seyahat hızımız saatte 
40 kilometre idi. Bugün trafikteki 
araç sayımız 30,5 milyona çıktı. 
BuNA rağmen ortalama seyahat 
hızımız yaklaşık 90 kilometreye 
çıkmış durumda. Sözleşme imzaları 
atılacak Ankara-Kırıkkale-Delice 

Ü lkemizin 9. 
Cumhurbaşkanı, 
Türk mühendis, 
siyasetçi ve devlet 

adamı rahmetli Süleyman 
Demirel, “halk bizden plan 
değil, pilav bekliyor” diyeli 
kaç yıl oldu bilmiyoruz. Ama 
plansız üretimin ülkemizi 
nerelere getirdiğini yaşaya-
rak gördük. 

Rahmetli Demirel öyle 
dese de onun iktidarlarında 
üretici birlikleri, Süt Endüstri 
Kurumu (SEK), Et-Balık Ku-
rumu (EBK) vb. faaliyette idi 
ve Sayın Demirel, yerli üretimi 
teşvik etmek amacı ile olsa 
gerek, o dönemlerde tarım 
ürünlerinin fiyatı söz konusu 
olduğunda, “onlar 3 TL veriyor 
ise ben 5 TL veriyorum” beya-
natında bulunurdu. 

1980’den sonra dünyaya 
entegre oluyoruz diye eko-
nomide neoliberal sistemin 
devreye sokulması ile tarım-
da her kurum ve üreticiler 
alt-üst oldu. Ne planlama 
kaldı ne sağlıklı üretim ne 
de ürünleri değerlendiren 
kurumlar. Şimdi mevcut 
hükümetimiz ve özellikle 
Tarım ve Orman Bakanı Sa-
yın Yumaklı ve ekibi durumu 
düzeltmeye çalışıyor ama 
tarıma bakış mantığı (sade-
ce ekonomik) değişmeyince, 
sistemin özünü (ekonomik, 
biyolojik, teknolojik ve stra-
tejik olarak) görmeyince, 
anlamayınca durum değiş-
miyor, maalesef.

Tarımsal pazarın  
planlanması
Tarımda planlama, üretim 

ve pazarlama… Aslında bu 
üç kelime gelişmekte olan 
ülkelerin tarım stratejilerini 
gerçekleştirmeleri için bir-
birleriyle entegre edilmesi 
gereken çözüm yollarıdır. Bu 
bakış açısıyla sadece “tarım-
sal ürünlerin planlaması” 
tek başına yeterli değildir. 
“Tarımsal pazarlamanın da 
planlaması” gereklidir.

Tarımsal pazarlama, ilk 
tarımsal üretim noktasın-
dan nihai tüketicinin eline 
geçene kadar ürün/ hizmet 
akışında yer alan tüm ticari 
faaliyetlerdir. 

Tarımsal pazarlama, 
çiftçiler tarafından üretilen 
ürünlerin, tarladan çatala, 
nihai tüketicilere taşınma-
sında yer alan tüm işlemleri 
ve bunları yürüten kurumla-
rı ve kişileri kapsamaktadır. 

Tarımsal pazarlama, 
bireysel ve örgütsel amaç-
ları tatmin eden mübadele 
yaratmak için ürün/ hiz-
metlerin fiyatlandırılmasını, 
tutundurulmasını ve dağıtı-
mını planlama ve yürütme 
sürecidir. 

Tarımsal pazarla-
ma, işsizliğin azaltılması, 
çiftlik gelirlerinde artış, 
tarıma dayalı endüstrilerin 
büyümesi, yurtiçi ve yurtdışı 
pazarlara erişimi genişletme 
gibi birçok avantaj 
sağlamaktadır.

Tarımsal pazarlama, bir 
tarımsal ürünün çiftlikten 
tüketiciye taşınmasıyla il-
gili hizmetleri kapsar. Bunu 
hizmetler arasında, üretimin 
planlanması, yetiştirme ve 
hasat, sınıflandırma, paket-
leme, nakliye, depolama, 
tarımsal gıda işleme, dağıtım, 
reklam ve satış gibi birbiriyle 
bağlantılı çok sayıda faaliyet 
yer almaktadır

Dolaysıyla planlamayla bir-
likte üreticiye yönelik teşviki 
artırmak, daha yüksek 
üretim ve daha iyi getiri elde 
etmek için etkin bir tarımsal 
pazarlama sisteminin ne ka-
dar önemli olduğunu en son 

1 milyon ton Mısır ithalatına 
izin çıkmasının hem zaman-
sal hem de ekonomik olarak 
çiftçileri psikolojik olarak 
ne kadar etkilediğini bir kez 
daha gördük. 

Tarımsal ürün pazar-
laması çiftçiler, aracılar, 
araştırmacılar ve yöneticiler 
birlikte çalışırsa verimli/
yararlı olabilecektir. Ayrıca, 
bakanlık çiftçilere yardımcı 
olacak yenilikçi ve yaratıcı 
yöntemleri içeren sistematik 
tarımsal pazarlama strateji-
leri ve pazar bilinçlendirme 
programları uygulamaya 
koymalıdır.

Ayrıca çiftçilerin karşı-
laştığı en büyük zorluğun, 
üretim maliyeti ve ekime 
ilişkin bilgi olduğunu, zayıf 
altyapı ve pazarlama tesisle-
rinin, kalkınma planlarında-
ki yanlış yönetimin, düşük 
çiftçi okuryazarlığının ta-
rımsal pazarlamanın önün-
deki en önemli engeller ol-
duğunu da unutmayalım. Bu 
doğrultuda çiftçilerin tarımla 
ilgili bilgi ihtiyacını karşıla-
mak için her köy düzeyinde 
bilinçlendirme kampanyala-
rı yapılmalıdır.

İyileşen üretime, 
artan şehirleşme, gelir, 
değişen yaşam tarzı ve 
beslenme alışkanlıkları 
eşlik etmektedir. Bugün 
tüketiciler, gıdanın üretildiği 
kırsal alanlarla sınırlı değildir. 
Ayrıca, işlenmiş veya yarı 
işlenmiş gıda ürünlerine 
yönelik artan talep, ham ta-
rımsal ürünlerde katma değer 
gerektirmektedir. Bu geliş-
meler, gıda ürünlerinin üreti-
ciden tüketiciye katma değerli 
ürünler şeklinde hareket et-
mesini gerektirmektedir. 

Ülkemizde tarım, bere-
ketli ve ekilebilir toprakları 
ve elverişli iklimi sayesinde 
her zaman güçlü ve geli-
şen bir sektör olmuştur. 
Ülkemizde tarım sektörünün 
güçlü olmasının bir diğer 
nedeni de sektör dışından 
kabul edilmese de dinamik, 
genç ve vasıflı işgücü ile 
devletin güçlü teşvikleridir. 

Tarımsal pazarlama, 
verimsizlik, üreticiler tara-
fından belirlenen fiyatlarla 
nihai tüketiciler tarafından 
ödenen fiyatlar arasındaki 
dengesizlik, parçalanmış ve 
uzun pazarlama kanalları, 
aşırı aracı varlığı ve sık fiyat 
manipülasyonları ve zayıf 
altyapı sorunlarıyla karşı 
karşıyadır. 

Tarımsal piyasalar, yatay 
olarak entegre olmalarına 
rağmen dikey olarak bütün-
leşmemiştir. Düzensiz hava 
koşulları, belirsiz yağışlar, 
daralan arazi alanı, azalan 
su kaynağı, azalan toprak 
verimliliği, yayılan kontrol 
edilemeyen zararlılar ve 
hastalıklar, artan üretim 
maliyetleri, kimyasal madde 
artıkları ve işgücü eksiklik-
lerini tarımsal pazarlamanın 
en önemli zorlukları olarak 
gözler önündedir.

Ülkemizde küçük işlet-
melerin tedarik zincirine 
entegrasyonu büyük bir zor-
luk olduğunu unutmayalım. 
Ayrıca, çiftçiler ve küçük 
işletmeler, yüksek değerli 
tarımsal emtiaların gerek-
tirdiği sermaye, gelişmiş 
teknolojiler, kaliteli girdiler 
ve yayım hizmetlerine eri-
şimden de yoksundur. 

Yerel çiftliklerde veya köy 
düzeyinde yetersiz işleme 
(temizleme, ayırma, sınıf-
landırma ve paketleme) ne-
deniyle, yaklaşık; tahılların 
yaklaşık yüzde 7’si, meyve 
ve sebzelerin yüzde 30’u 
ve tohum türlerinin yüzde 
10’unun pazara ulaşmadan 
önce kaybolduğunu ve daha 
yüksek değerli ürünlere yö-
nelen çiftçilerin, verim, fiyat 
ve gelirde artan dalgalanma 
riskiyle karşı karşıya kaldı-
ğını bilmemiz gereklidir.

Son söz: Tarımsal pazarla-
ma, tarım sektörünün büyü-
mesinin ana itici gücüdür. 

Kalın sağlıcakla…

Türkiye Ka-
mu-Sen Genel 

Başkanı Önder Kahve-
ci, kamuda personel 
servis hizmetinin de-
vam etmesine ilişkin, 
“Girişimlerimiz sonuç 
verdi, haklı gerekçe-
lerimiz karşılık buldu. 
Kamu çalışanları ser-
vis haklarına yeniden 
kavuştu” ifadelerini 
kullandı. Kahveci, sos-
yal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, 
şu açıklamalarda 
bulundu: 

“Girişimlerimiz 
sonuç verdi, haklı 
gerekçelerimiz karşılık 
buldu. Tasarruf tedbir-
lerine yönelik genelge 
ile kaldırılan kamu 
personel servislerinin, 
yaptığımız girişimler 
sonucunda bugün 
yayınlanan Cumhur-
başkanlığı İdari İşler 
Başkanlığı yazısı ile 
yeniden kamu çalı-
şanlarının hizmetine 
sunulması kararlaştı-
rıldı. Yayınlanan yazı 
ile servis hizmetlerinin 
kaldırılmasına ilişkin 
olarak ortaya koy-
duğumuz gerekçeler 
Cumhurbaşkanlığı 
İdari İşler Başkanlığı 
tarafından da karşılık 
buldu. Kamu çalışan-
ları servis haklarına 
yeniden kavuştu.”

KAHVECI: 
Girişimlerimiz 
sonuç verdi
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HALK BİZDEN PLAN 
DEĞİL, PİLAV BEKLİYOR

ALPARSLAN TEKBAŞ
alparslantekbas@turkgun.com

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI 
BAKANI ABDULKADIR URA-
LOĞLU, SON 22 YILDA KARA 
YOLLARINA BÜYÜK YATIRIM 
YAPTIKLARINI BELIRTEREK, 
“ANKARA-KIRIKKALE-DELICE 
VE ANTALYA-ALANYA OTOYOL-
LARIMIZ GIBI YENI PROJELERI-
MIZLE DE KARA YOLU ULAŞIM 
AĞIMIZIN GÜCÜNE GÜÇ KAT-
MAYA VE VATANDAŞLARIMIZI 
HIZLI, GÜVENLI VE KONFORLU 
ULAŞIMLA BULUŞTURMAYA 
DEVAM EDIYORUZ” DEDI.

İKİ DEV PROJEDE 
TARTARIIHHII ADIM ADIM

A

ve Antalya-Alanya otoyollarımız 
gibi yeni projelerimizle de kara yolu 
ulaşım ağımızın gücüne güç katma-
ya ve vatandaşlarımızı hızlı, güvenli 
ve konforlu ulaşımla buluşturmaya 
devam ediyoruz.”

Ankara-Kırıkkale-
Delice Otoyolu
Uraloğlu, Ankara-Kırıkkale-De-

lice Otoyolu’nu 101 kilometresi ana 
gövde, 19 kilometresi de bağlantı 
yolu olmak üzere 120 kilometre 
uzunluğunda projelendirdiklerini 

söyledi. Proje kapsamında, 7 kavşak, 
4 tünel, 8 viyadük ve 3 otoyol hizmet 
tesisinin de inşa edileceğini belirten 
Uraloğlu, şu ifadeleri kullandı: “Proje 
güzergâhı mevcut Ankara Çev-
re Yolu’nda yer alan Karapürçek 
Kavşağı ve Samsun Yolu Kavşağı 
arasındaki Kızılcaköy mevkisin-
den başlıyor. Gökçeyurt, Lalahan, 
Hasanoğlan, Elmadağ ve Yahşihan 
yerleşim birimlerinin açıklarından 
devam ederek Kızılırmak’ı geçiyor. 
Kırıkkale’nin güneyinden ilerle-
yerek Çerikli ilçesinin kuzeyinden 

Kırıkkale-Yozgat Devlet Yolu’na 
bağlanarak sonlanıyor. Ankara-Kı-
rıkkale-Delice Otoyolu’muz, Mar-
mara’dan Doğu Anadolu’ya, Ege’den 
Akdeniz’e, Akdeniz’den Karadeniz’e 
erişim sağlayan kara yolu koridorları 
arasında köprü özelliği de taşıyor.”

Uraloğlu, söz konusu projeyle 
yük ve yolcu taşımacılığının daha 
güvenli, hızlı ve konforlu şekilde 
Ankara’nın doğu ve kuzey kori-
doruna ve buradan da Orta Doğu 
ve Kafkas ülkelerine aktarılaca-
ğını vurguladı.

Uraloğlu, Antalya-Alanya Otoyolu’nu da 
84 kilometresi ana gövde ve 38 kilometresi 

bağlantı yolu olmak üzere 122 kilometre olarak proje-
lendirdiklerini bildirdi. Proje kapsamında, 7 kavşak, 
8 tünel, 19 viyadük ve 4 otoyol hizmet tesisi de inşa 
edeceklerini anlatan Uraloğlu, şu bilgileri paylaştı: 
“Proje güzergâhı, Serik Kavşağı’ndan başlayıp, 
doğuya yönelerek Serik ve Manavgat ilçeleri sınırları 

içinde Toros Dağları’nın eteklerindeki koridoru takip 
edecek ve Konaklı’nın kuzeyinde batı kavşağında 
sonlanacak. Otoyolumuz yaz aylarında turizme bağlı 
artan yolculuk taleplerini, hızlı, konforlu ve güvenli 
karşılayacak ve bölgedeki ticaret ve tarım sektörüne 
de hizmet edecek. Proje, bölge turizmi için önemli bir 
dönüm noktası olacak. Neredeyse bütün yıla yayılan 
trafik yoğunluğu, otoyol sayesinde önemli ölçüde 

azalacağı için bu durum, turistlere ve vatandaşlarımı-
za rahat ve stressiz bir seyahat imkânı sağlayacak.” 
Konuşmaların ardından, taraflar adına imzaları 
Karayolları Genel Müdürü Ahmet Gülşen, Ankara-Kı-
rıkkale-Delice Otoyolu Projesi için Fernas Şirketler 
Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Muzaffer Nasıroğlu, 
Antalya-Alanya Otoyolu Projesi için Limak Şirketler 
Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Özdemir attı.

ANTALYA-ALANYA OTOYOLU 122 KILOMETRE OLACAK
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109. Dönem Kaymakamlık Kursu 
Kura Töreni'nde konuşan İçişleri Baka-

nı Ali Yerlikaya, "Terör örgütlerinden orga-
nize suç örgütlerine, zehir tacirlerinden siber 
zorbalara kadar her türlü suç odağına karşı 

milletimizin yanında ve onların hizmetindeyiz. 
Hiçbir sapkın düşünce akımının, hiçbir suç 
odağının ülkemizin huzurunu bozmasına 

izin vermedik, vermeyeceğiz" dedi.

‘MILLETIMIZIN YANINDA 
VE HIZMETINDEYIZ’

İTÜ Pars Roket 
Takımı’nın, kendi 

imkânlarıyla tasar-
layıp geliştirdiği 
"İstikbal" isimli 

hibrit motorlu 
roketin fırlatma 
testini başarıyla 
tamamladı. Pars 

Roket Takımı Kap-
tanı Sudenaz So-

fuoğlu Türkiyè de 
hibrit roket motoru 
uçuran "tek öğren-
ci takımı" oldukla-

rını söyledi.

İ

İTÜ’NÜN HİBRİT ROKETİ 
‘İSTİKBAL’ GÖKLERDE

Konyaaltı Bilim ve Sanat Merkezi’nce 
düzenlenen "Sessizliğimi duyan var 

mı?" projesi kapsamında kentteki 
liselerde eğitim gören 30 işitme engelli 

öğrenciye, Antalya Orman Bölge Müdür-
lüğünün Uluslararası Ormancılık Eğitim 

Merkezi'nde İtfaiye, Jandarma Arama 
Kurtarma (JAK) ve AFAD ekiplerince eği-

tim verildi. Eğitimlerde, afet anlarında 
ve sonrasında ne yapması gerektiği 

hakkında bilgi alan öğrencilere Antalya 
JAK ekibince, arama kurtarma köpekle-

riyle gösteri düzenlendi. (AA)

ENGELLİ 
ÖĞRENCİLERE

AFET EĞİTİMİ

İstanbul Teknik Üniversitesi 
(İTÜ) bünyesinde, Uçak ve 
Uzay Bilimleri Mühendisliği 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alim 
Rüstem Aslan koordinatör-
lüğünde 2 yıl önce başlatılan 
çalışma kapsamında Pars Ro-
ket Takımı, yerli ve milli hibrit 
motorlu roket tasarladı. 

‘İstikbal göklerdedir’ 
Takımın geliştirdiği rokete 

"İstikbal" adı verildi. Aksa-
ray’daki Hisar Atış Alanı’nda 
15 Eylül’de fırlatılan roket, testi 
başarıyla geçti. 

Prof. Dr. Aslan, 2012’de öğ-
rencilerle birlikte kurdukları 
Pars Roket Takımı’nda sadece 
uzay mühendisliği bölümün-
den değil, elektrik, elektronik, 
makine, kimya gibi farklı 
alanlardaki öğrencileri bir 
araya getirdiklerini söyledi. 

Grubun amacının uzaya 
erişim sistemleri geliştirmek 
olduğunu aktaran Aslan, 
"Hibrit roket teknolojisi çığır 
açıcı, kolaylaştırıcı, biraz daha 
güvenli bir teknoloji. Çünkü 
sık sık ateşleme, test yapma-
mız gerekiyor. Bugüne kadar 
Pars Roket Takımı olarak proje 

kapsamında ikisi de Aksa-
ray’da olmak üzere 2 farklı 
hibrit motorlu roket uçuşu 
gerçekleştirdik. Türkiye’deki 
ilk hibrit uçuşu Pars Roket 
Takımı gerçekleştirdi" değer-
lendirmesini yaptı. 

İTÜ Pars Roket Takımı Kap-
tanı Sudenaz Sofuoğlu ise 15 
Eylül’de Aksaray’da gerçek-
leştirdikleri deneme atışıyla 

Türkiye’de hibrit roket motoru 
uçuran "tek öğrenci takımı" 
olduklarını söyledi. 

Sofuoğlu, "Bu motorumuz 
yaklaşık 9 bin feete ulaşacak 
şekilde tasarlandı. Aynı za-
manda da ileriki hedeflerimiz, 
30 bin feete gidebilen bir motor 
tasarlayarak roketin ve mo-
torun tüm süreçlerini bizzat 
atölyemizde gerçekleştirmek. 
Bu sayede yüksek irtifalara 
kendi motorlarımızla ulaşma-
yı hedefliyoruz" diye konuştu. 

Sofuoğlu, "İstikbal" ismi-
ni özel olarak seçtiklerini 
anlatarak, "İstikbal gökler-
dedir. Biz de dedik, o zaman 
kendi yerli hibrit motorumuzu 
İstikbal ile göklere çıkartalım" 
ifadelerini kullandı. (AA)

MSB: Operasyonlarımız 
ara vermeden sürüyor

POLIS, 
ÖĞRENCILERI 

SIBER SUÇLARA 
KARŞI 

BILGILENDIRDI

Milli Savunma Bakan-
lığı (MSB), Suriye'nin 

kuzeyindeki Fırat Kalkanı 
bölgesinde 4 PKK/YPG'li 
teröristin etkisiz hâle ge-
tirildiğini bildirdi. MSB’den 
yapılan açıklamada, şu 
ifadelere yer verildi: Gücünü 
asil milletimizden alan Türk 
Silahlı Kuvvetlerimiz, terörist 
temizliğine ara vermeden 
devam ediyor. Kahraman 
Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, 
Suriye'nin kuzeyindeki Fırat 
Kalkanı bölgesinde belirlediği 
4 PKK/YPG'li teröristi etkisiz 
hâle getirdi. Bölgede tek bir 
terörist kalmayıncaya kadar 
operasyonlarımız kararlı-

lıkla sürecek.  Öte yandan, 
MSB’den yapılan başka bir 
açıklamada, Pençe-Kilit Ope-
rasyonu bölgesinde icra edilen 
operasyonda, teröristler tara-
fından barınma ve saklanma 
maksadıyla kullanılan bir 
mağaranın daha teröristler-
den temizlendiği belirtildi. 

Mağarada yapılan arama 
tarama faaliyetinde ele geçi-
rilenler şöyle sıralandı: RPG-7 
tanksavar silahı, AT-4 tank-
savar silahı, 7.62 milimetre 
PKMS makineli tüfek, Zagros 
keskin nişancı tüfeği, 5 AK-47 
piyade tüfeği, 6 el bombası ve 
çeşitli silahlara ait mühimmat 
ve şarjörler. (AA)

Ağrı'da “Siberay” projesi ile 
İbrahim Çeçen Üniversitesinde 

öğrencilere siber suçlara yönelik 
bilgilendirme yapıldı. 

Ağrı Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, siber suçların 

gerçekleşmeden engellenmesi, 
maddi ve manevi zararın en aza 
indirilmesi farkındalık ve bilinç-
lendirme faaliyetleri yapılması 
amacı ile oluşturulan  “Siberay” 
projesi doğrultusunda, İbrahim 

Çeçen Üniversitesinde öğrencilere 
siber suçlara yönelik bilgilendirme 
çalışması yaptı.  Açılan stantlarda 
Nitelikli Dolandırıcılık, Yasa dışı 

Bahis, Teknoloji Bağımlılığı, Siber 
Zorbalık, Güçlü Şifre, Mobil Ban-
kacılık, Sosyal Medya Bağımlılığı, 
İnternet Ortamında Bilgi Kirliliği, 
Ücretsiz Wİ-Fİ Ağlarında güvenlik 

konularından yaklaşık 1500 öğren-
ciye afiş ve broşürlerle bilgilendir-

me yapıldı. (İHA)

Çeteler, kazdıkları Çeteler, kazdıkları 
kuyulara düşüyorkuyulara düşüyor

B izde devlet, yalnızca 
bir yönetim organı 
değil; evveliyatında 
babadır, kimsesiz-

lerin kimsesidir, ana vatanın 
koruyucusudur. Ezcümle 
hayatın içindeki her şeydir; 
milletin varoluşunun teminatı 
ve geleceğin güvencesidir.

Avrupa’da hikâye başkadır. 
Orada, devrimler aşağıdan 
yukarıya toplumsal hareket-
lerle şekillenirken, devletin 
kaderi sınıflar arasındaki mü-
cadelelerle çizilmiştir. 

Avrupa’nın burjuva sınıfı, 
kral ve soyluluğu yok ederek 
modern devletin tepesine 
yerleşmiştir. Marx’ın modern 
devleti “burjuvanın işlerinin 
yürütüldüğü bir kurul” olarak 
tanımlaması da bu yüzdendir.

Bizde mesele farklıdır. 
Toplumsal değişimlerimiz 
yukarıdan aşağıya doğru iş-
leyen bir mekanizmaya sahip 
olmuştur. 600 yıllık Osmanlı 
İmparatorluğu’nun çöküşü-
nün ardından, onun küllerin-
den doğan Cumhuriyet, halkın 
taleplerinden değil, Osmanlı 
devletinin subay ve bürok-
ratlarının reflekslerinden ve 
inisiyatiflerinden doğmuştur. 
Yani devletimiz, kendi içinden 
yeni bir devlet var etmiştir. 

Bizdeki devlet-millet ilişki-
sinin tarihsel kökenleri, Türk 
tarihinin derinliklerinde en 
berrak haliyle vardır. Göktürk 
kitabelerinde Bilge Kağan, 
“Türk milletinin adı sanı yok 
olmasın diye gece uyumadım, 
gündüz oturmadım. Aç mil-
leti doyurdum, çıplak milleti 
giydirdim. Fakir milleti zengin 
kıldım” diyerek Türk milletine 
seslendiği cümleler içinde 
devletin vazifelerini de ser-
detmiştir.

Devlet merkezli Türk 
toplumunda, devletin tarih-
sel rolü aşınmaya başlarsa, 
insanların devlete olan gü-
veni sarsılırsa, bir zamanlar 

devletinin kollarına güvenle 
yaslanan halkta güven bu-
nalımlarının ortaya çıkması 
kaçınılmazdır. 

Örneğin ülkemizde, Mü-
nevver Karabulut cinayeti 
etrafında dönen şüpheler, bu 
güven kaybının somut yansı-
malarından birisidir. Katil Cem 
Garipoğlu’nun cezaevinde in-
tihar ettiği açıklansa da, top-
lumun geniş kesimi bu açık-
lamayı inandırıcı bulmamıştır. 
Halk, Cem Garipoğlu’nun 
sahte adli tıp raporlarıyla öldü 
gösterilerek yurtdışına kaçı-
rıldığı kanısındadır. 

Bugünlerde, Türk toplumu-
na domuz eti yedirdiği bakan-
lık tarafından tescil edilen bir 
firmanın haberleri gündem-
deyken, ilgili firmaya “ope-
rasyon” çekildiği iddialarının 
taraftar bulması da devletin 
denetim ve koruma görevine 
karşı gelişen güvensizliğin 
emarelerindendir. 

Burada problemin kaynağı, 
devletin ahlaki üstünlüğünün 
sorgulanmaya başlamasında-
dır. Resmi kurumların açık-
lamalarına rağmen, vatandaş 
iki cami arasında kalmış 
beynamaz gibi nereye inana-
cağını bilemiyorsa, orada ciddi 
bir sorun yumağı oluşmuş 
demektir.

Daha önce “Güvensizlik 
Pandemisi” başlıklı yazımda 
bu konuya “Eğer insanlar, gü-
venilir addedilen kurumların 
kendilerini gerçekten koru-
yup kolladığından emin ola-
mazsa, ortaya çıkan boşluğu 
çoğu zaman irrasyonel inanç 
ve düşünce sistemleri doldu-
rur” sözleriyle temas etmeye 
çalışmıştım. 

Gerçekten de devlete duyu-
lan güvenin son yıllarda çeşitli 
sebeplerle aşınmaya başladığı-
nı gösteren birçok örnek vardır. 
Bu şüphe, eğreti bir güven kri-
zinin ötesinde, resmi kurumla-
rın temel işlevlerini yerine ge-
tirip getiremediğine dair köklü 
bir sorgulamanın göstergesidir. 
Oysa devlete duyulan güven 
aşındığında, toplumun dayan-
dığı temel tehlikede demektir. 
Zira bizde devlet, hiçbir zaman 
yalnızca bir yönetim organın-
dan ibaret olmamıştır. Bizde 
devlet, her şeydir.

BİZDE DEVLET, 
HER ŞEYDİR

BAHADIR ÇOBAN

çişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, 6 ilde 6 ayrı orga-

nize suç örgütüne yönelik 
düzenlenen "Kuyu-34" 

ve "Kuyu-35" operasyonlarında 91 
şüphelinin tutuklandığını bildirdi. 

Polisleri tebrik etti 
Bakan Yerlikaya, sosyal medya 

hesabından yaptığı açıklamada, 
Kahramanmaraş’ta Muhammed 
Kaya, Mersin’de Hasan Sağsız, De-
nizli’de Niyazi Dönmez, Antalya’da 
Mustafa Akel, Gaziantep’te Ümit 
Öge ve İstanbul’da Turgut Yalçın’ın 
elebaşılığını yaptığı 6 organize suç 
örgütüne yönelik "planlı ve projeli 
operasyon" düzenlendiğini belirtti. 

Operasyonlarda gözaltına alınan 
115 zanlıdan 91'inin tutuklandığını, 
24'ü hakkında adi kontrol kararı ve-
rildiğini aktaran Yerlikaya, "Organi-

ze suç örgütleri ve çeteler kazdıkları 
kuyulara düşmeye devam ediyor-
lar. Halkımız bize güveniyor, bize 
inanıyor. Bizim mücadelemiz onların 
duası ve destekleriyle sürüyor. Han-
gi büyüklükte olursa olsun organize 
suç örgütlerini çökertmeye devam 
edeceğiz" ifadelerini kullandı. 

Operasyonlarda 9 ruhsatsız 
tabanca, 3 ruhsatsız tüfek, 7 kesici 
delici alet, muhtelif miktarda uyuş-
turucu madde ve çok sayıda POS 
cihazı, cep telefonu ve SIM kart ele 
geçirildiği bilgisini veren Yerlikaya, 
çalışmaları koordine eden cumhuri-
yet başsavcılıkları ve operasyonları 
gerçekleştiren polis ekiplerini tebrik 
etti.  Öte yandan, Tekirdağ'da çeşitli 
suçlardan aranan 146 şüpheliden 
39'u tutuklandı.  İl Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri, kent genelinde kamu 
düzeninin sağlanması amacıyla 

asayiş uygulaması yaptı. 
Belirlenen adreslere düzenlenen 

operasyonlarda çeşitli suçlardan 
aranan 146 şüpheli yakalandı. 

Gözaltına alınan şüpheliler, 
jandarmadaki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. 

Şüphelilerden 39'u çıka-
rıldıkları sulh ceza 
hâkimliğince tutuk-
landı, diğer şüpheli-
ler serbest bırakıldı. 
Denizli merkezli 7 
ilde organize suç 
örgütüne yönelik 
operasyonda da, gö-
zaltına alınan 
66 zan-
lıdan 31'i 
tutuk-
landı. 
(AA)

"Kuyu-34" ve "Kuyu-35" operasyonlarda gözaltına alınan 
115 zanlıdan 91'inin tutuklandığını, aktaran İçişleri Baka-
nı Yerlikaya, "Organize suç örgütleri ve çeteler kazdıkları 
kuyulara düşmeye devam ediyorlar" ifadelerini kullandı. Bakan Yerlikaya, sosyal medya 

hesabından yaptığı paylaşımda, 
“Haklarında İnterpol'ün Kırmızı 

Bülteniyle arama kararı bulunan 
ve elebaşılığını yurt dışında 
tutuklu olarak bulunan B.B. 
ve yine yurt dışında tutuklu 

bulunan B.C.G.'nin yaptığı 2 ayrı 
organize suç örgütüne yönelik 

düzenlenen 'KUYU-36' operas-
yonlarında organize suç örgütü 

üyesi 157 şüpheli yakalandı" 
ifadelerini kullandı.

Yerlikaya, operasyonlar sonucu 
40 adet ruhsatsız tabanca, 10 
adet otomatik tabanca, 5 adet 

pompalı tüfek, 3 adet AK 47 
uzun namlulu tüfek, 2 adet el 

bombası, 9 adet çelik yelek, 
muhtelif miktarda uyuştu-

rucu madde ile çok 
miktarda döviz ve 

Türk Lirası'nın 
ele geçirildiği 

bilgisini 
paylaştı.

‘KUYU-36’da 
157 ŞÜPHELI 
YAKALANDI



SINEMA 
TELEVIZYON 
OYUNCULUĞU 
DERSLERI 
20 KASIM’DA 
BAŞLIYOR 

Sadri Alışık 
Kültür Mer-

kezi (SAKM) ile 
Bahçeşehir Üni-
versitesi (BAU), 
oyuncuların 
kamera oyuncu-
luğu ihtiyaçlarını 
karşılamak için 
eğitim iş birliği 
yaptı.  

BAU Rektörü 
Prof. Dr. Esra 
Hatipoğlu ve 
SAKM Genel 
Sanat Yönetmeni 
Kerem Alışık’ın 
imzaladığı pro-
tokolle hayata 
geçirilen ‘Sinema 
ve Televizyon 
Oyunculuğu Aka-
demisi’ oyuncu-
luk tutkunlarının 
bilgi ve beceri-
lerini artırırken 
tecrübe kazan-
malarını sağlaya-
cak. BAU akade-
misyenlerinin ve 
ünlü oyuncuların 
da ders vereceği 
252 saatlik eğitim 
programı 7 ay 
sürecek. 

Derslere 
20 Kasım’da 
başlanacak olan 
Sinema ve Tele-
vizyon Oyunculu-
ğu Akademisi’ne 
katılıp başarılı 
olanlara Bahçe-
şehir Üniversitesi 
tarafından ser-
tifika verilecek. 
(DHA) 
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akanlıkta düzen-
lenen, Kadınlara 

Yönelik Yapay Zekâ 
ve Veri Bilimi Geliş-

tirme Programı'nda bir konuşma 
yapan Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, 21. yüzyılda bilimsel 
yöntemlerin belirlediği yaşam 
düzeninde bilginin en büyük güç 
olarak kabul edildiğini söyledi.

4. Sanayi Devrimi ile ulaşılan 
teknolojilerin üretim ve sanayi 
ile sosyal hayatı da hızla dönüş-
türdüğünü belirten Göktaş, bu 

dönüşümün di-
jitalleşme ve 

otomasyon 
gücüyle 
ilerleme 
sağladı-

ğını dile getirdi.  Temel bilgisayar 
becerileri olan veri kaydetme ve 
saklama işlemlerinin dijitalleş-
me sürecinde yeni teknolojilerle 
zenginleştiğini aktaran Göktaş, 
"Günümüzde veriler insan zekâ-
sına benzer yöntemlerle yo-
rumlanabiliyor ve karar verme 
süreçlerine dâhil edilebiliyor. 

Bu süreçte çalışma hayatında 
köklü değişimler, yeni mes-
lek tanımları, teknoloji temelli 
yeni istihdam alanları oluşu-
yor. Yapay zekâ ve veri bilimi, 
bu dönüşümün önemli temsil 
alanlarından biri. Doğru analiz 
ve stratejilerle değerlendirilen 
veriler, toplumun her alanında 
inovatif çözümlerin anahtarı 
olma potansiyeli taşıyor" diye 
konuştu. 

Göktaş, 2020'de yapılan araş-
tırmaya göre 2030'da en büyük 
değişikliğin yüzde 63 oranı ile 
teknoloji becerilerinde olacağı-
nın beklendiğini söyledi. 

Geleceğin dünyasının kapıla-
rını sadece dijital teknolojilerin 
dilini bilenlere açmaya hazır-
landığına işaret eden Göktaş, 
şunları kaydetti: 

Dijital çağda kadınları  tek-
noloji ve inovasyon alanlarında 
güçlendirmeyi, ülkemizin gele-
ceğine yapılacak önemli bir ya-
tırım olarak görüyoruz. Kadınlar 
ve kız çocuklarının teknolojik 
becerilerini artırmaya yönelik 
eğitim programları düzenliyor, 
yeni nesil iş gücü ve istihdam 
süreçlerine hazırlanmalarını 
destekliyoruz.  (AA)

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "Dijital çağda 
kadınları teknoloji ve inovasyon alanlarında güçlendirmeyi, ülkemizin 

geleceğine yapılacak önemli bir yatırım olarak görüyoruz" dedi.

B

TÜRKIYE YÜZYILI MAARIF MODELI

KENDİMİZE ÖZGÜ 
BİR MODEL OLDU

Kadınlarımız teknoloji Kadınlarımız teknoloji 
alanında güçlenecekalanında güçlenecek

Bakan Göktaş, Türkiye'de kadın istihdam 
oranında yüzde 32,9, kadın iş gücüne katılım 
oranında ise yüzde 37,3 düzeyine ulaşıldığına 
işaret etti. Göktaş, 2028 yılı sonuna kadar 
kadın istihdam oranını yüzde 36,2'ye, 
kadın iş gücüne katılma oranını ise yüzde 
40,1'e çıkarmayı hedeflediklerini vurguladı.  
Bakanlık olarak kadınların ve kız çocuklarının 
bilim, teknoloji, mühendislik ve matematik 
alanlarında daha fazla yer almalarını 
sağlamayı amaçladıklarının altını çizen 
Göktaş, ”Çünkü şunu çok iyi biliyoruz, kadının 
gücünü ekonomik kalkınmanın merkezine 
yerleştirmek, Türkiye'nin küresel arenada 
rekabetçi bir pozisyona ulaşması için 
vazgeçilmezdir" diye konuştu.

Kadın istihdam 
oranında 
hedef:  %36,2

Avrasya Bir Vakfında 
düzenlenen Cumartesi 

Konferanslarına katılan Milli 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 
sunum eşliğinde Milli Eğitim 
Bakanlığının çalışmalarını 
anlattı. 

Sadeleştirilmiş içerik 
Türkiye'de 1 milyon 200 

bine yakın öğretmen oldu-
ğunu, bunların yaklaşık 18 
milyon civarında öğrenciye 
hizmet verdiğini belirten 
Tekin, bunun büyük bir rakam 
olduğunu, aileler ve yakınlar 
düşünüldüğünde 85 mil-
yon vatandaşın tamamının 
eğitimle ilgili haberleri ve 
gelişmeleri yakından takip 
ettiğini söyledi. 

Tekin, görevdeki öğ-
retmenlerin yaklaşık 800 
bininin son 22 yılda atananlar 
olduğunu dile getirerek, "Bu 
yüzde 80'e yakın bir rakam 
yapıyor. Aynı şekilde yapılan 
dersliklerin sayısı yine bu 22 
yılda 2 katından daha fazla 
artmış durumda. Aynı şekilde 
güçlendirme yapılan, yıkımı 
yapılan derslikleri de hesaba 
kattığımızda bu sayı yaklaşık 
3 kata kadar, bu rakamın içe-
risinde özeller de var, çıkmış 

oluyor” diye konuştu. 
Vatandaşın eğitim siste-

minden beklentisinin Güney 
Kore'de, Fransa'da ve Sin-
gapur'daki bir vatandaşın 
beklentisinden farklı oldu-
ğunu dile getiren Tekin, şöyle 
konuştu: 

Bizim yaptığımız üçüncü 
şey müfredatla ilgili. Kendi 
milli, manevi değerlerimizi, 
ülkeyi, toplumu, milleti bir 
arada tutacak temel asgari 
müştereklerdeki temel değer-
lerimizin müfredatın içerisine 
yedirilmesini arzu ettik. Bu 
anlamdaki verilerden besle-
nen hem de kendi değerleri-
mizi yansıtan, kendimize özgü 
bir model oldu ve adına da 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
dedik. Öğrenci profili tanımla-
ması yaptık. Dedik ki, nasıl bir 
öğrenci istiyoruz? Yetkin ve 
erdemli insanı önceleyen bir 
öğrenci profili. 

Beceri odaklı ve becerileri 
tetikleyici bir eğitim sistema-
tiği. Gündelik hayatla bağlantı 
kurma, sadeleştirilmiş içerik, 
her bir çocuğun farklı bir birey 
olduğu mantığından hareket-
le farklılaştırılmış bir eğitim 
öğretim süreci inşa etmeye 
çalıştık.  (AA)

İ
srail, Gazze ve Batı Şeri-
a’da sürdürdüğü sistema-
tik zorbalıklarına her gün 
bir yenisini ekledi.

Onlar zulmü görmezden 
geldi.

İsrail, Lübnan’a, Yemen’e ve 
Suriye’ye saldırdı.

Onlar olan biten her şeyi 
sadece seyretti.

HHH
Yaptıkları tek şey çetele 

tutmaktı.
Şu kadar çocuk katledildi.
Şu kadar kadın öldürüldü.
Şu kadar insan yurdundan 

edildi.
Anca rakam verip durdular.

HHH
 Bir imtihandan geçtiklerini 

ve bu imtihandan geçerken 
sergiledikleri tavrın aslında 
vicdan kalitelerini ortaya 
koyduğu gerçeğini görmez-
den geldiler.

Söz konusu insan hakları 
olduğunda en yüksek stan-
dartlara sahip olduğunu iddia 
edenler tüm dünyanın gözü 
önünde cereyan eden suça 
sessiz kalmayı seçtiler.

Sanırsınız uluslararası hu-
kuk İsrail’in çiğnemesi adına 
yazılmıştı.

Sergilediği ihlallerin hiçbi-
rini umursamadılar.

Kafasını kuma gömenler 

resmen bana dokunmayan 
yılan bin yaşasın dedi.

HHH
Dediler demesine de, en 

nihayetinde besledikleri yı-
lan döndü dolaştı kendilerini 
soktu.

İsrail ordusu Birleşmiş Mil-
letler Barış Gücü’ne saldırdı.

Ki bugünlerin geleceği ta 
bir yıl öncesinden belliydi.

İsrail’in yapmak istedikle-
rinin sınırının olmadığı insa-
na dair ne varsa yok etmeye 
koyulmasından anlaşılmıyor 
muydu?

Batı bu gerçeği ısrarla yok 
saydı, terör destekçisi olmayı 
tercih etti.

HHH
 Ve bugün…
Düne kadar İsrail terörüne 

ses çıkarmayanlar bombalar 
kendi yakınlarına düşmeye 
başlayınca feryat etmeye 
başladı.

Esamesi bile okunmayan 
bazı şeyler hatırlandı.

Bazı Avrupa Devletleri, BM 
üssüne saldırının İsrail’in 
uluslararası insancıl hukuk-
tan kaynaklanan yükümlü-
lüklerinin ciddi bir ihlali anla-
mına geldiğini ifade etti.

Çok şükür, uluslararası hu-
kuk dendi.

Çok şükür, ihlallerden bah-
sedildi.

HHH
Peki bunlar İsrail’in durdu-

rulması için yeterli mi?
Elbette hayır.
İsrail sınırları çoktan aştı.
Uluslararası ortak bir du-

ruş ve etkili yaptırımlardan 
başka hiçbir şeyin bu zalimi 
durdurmayacağı anlaşıldı.

ZALİMİ 
DURDURMAK…

BURAK ÖZCAN
burakozcan@turkgun.com

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Bakanlıktaki konferans salonunda düzenlenen, Kadınlara Yönelik 
Yapay Zekâ ve Veri Bilimi Geliştirme Programı'na katıldı. Bakan Göktaş, katılımcılarla fotoğraf çektirdi.

Avrasya Bir Vakfının Cumartesi Konferans-
larında konuşan Milli Eğitim Bakanı Tekin, 
"Kendi değerlerimizi yansıtan, kendimize 

özgü bir model oldu ve adına da Türkiye Yüz-
yılı Maarif Modeli dedik" diye konuştu.
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"Türkiye Cumhuriyeti, hinterlandı içindeki 
hiçbir bölge ülkesiyle asla kıyaslanamaz" 
diyen Semih Yalçın, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Ne var ki aynı Türkiye’de, ABD’nin İngiliz-
lerden devraldığı bölgesel ve küresel planların 
taşeronluğunu üstlenen terör devleti İsrail’e 
ederinden fazla değer ve misyon yükleyen ya-
yın ve siyasi söylemler doludizgin gitmekte-
dir. Yunan Megali İdea’sıyla, vaktiyle Osmanlı 
Ermenilerinin Anadolu topraklarında gördüğü 
müstakil devlet kurma rüyalarıyla aynı dere-
kede olan “arz-ı mev’ud” teranesi, biteviye 
tekrarlanmaktadır. Bu hususta televizyonlara 
çıkıp fikir serdeden komplo teorisyenlerinin, 
sözde teo ve jeostratejistlerin yuvarladığı 
tefsir-i şeriflerin kirliliği, ekranlardan taşmak-
tadır. Bilen de bilmeyen de çıkıp kamuoyuna 
yön ve fikir vermeye kalkmaktadır. Üstelik 
sözüm ona “arz-ı mev”ud” temsil eden ucube 
haritalar sorumsuzca seyircinin gözüne so-
kulmaktadır. Bilgi sahibi olmadan fikir sahibi 
olanların, sorumsuz politik kişilerin zımnen 

İsrail propagandası zannı veren açıklamaları-
na ve bunların televizyonlarda bangır bangır 
tekrarlanmasına bir son verilmelidir. Parano-
yalardan kurtulmak, ucuz siyonist hedefleri 
paranoya hâline getirmemek lazımdır. Asıl 
büyük düşman bellidir ve ezelîdir.

Muhalefet ise; Türkiye’nin etrafı yangın 
yerine dönmüşken, yığınla bölgesel açmaz 
ve küresel sorun çözüm beklerken, anlı şanlı 
uluslararası kuruluşlar en etkisiz dönemin-
deyken, evrensel insani değerler can çeki-
şirken; daha dün seçimlerini yapıp bitirmiş 
Türkiye’de erkenden erken seçim derdine 
düşmüştür. Bu durumda, ister istemez akla 
Orhan Veli’nin şu ünlü şiiri gelmektedir. 

“Ne atom bombası
Ne Londra Konferansı
Bir elinde cımbız, 
Bir elinde ayna,
Umurunda mı dünya!”
Başını CHP’nin çektiği muhalefeti, bu şiir 

pek güzel özetlemektedir!"

Milliyetçi Hareket Par-
tisi'nin (MHP), Devlet 
Bahçeli’nin talimatları 
doğrultusunda, ülke 
sorunlarını konuşmak 
ve parti politikalarının 
millete anlatılması için 
Türkiye genelinde top-
lantı serisi başlıyor. MHP 
Genel Başkan Yardımcısı 

ve İstanbul Milletvekili 
Prof. Dr. E. Semih Yalçın, “Bir 

ve Birlikte Hilale Doğru Türkiye 
Toplantıları” hakkında açıkla-
mada bulundu. Semih Yalçın'ın 
açıklamaları şöyle: 

"Türk milletinin tarih sahne-
sine çıktığı devirlerden itibaren 
kurduğu bütün devletlerin 
yönetim sistemine millî ege-
menlik ve birlik anlayışı şekil 
vermiştir. Tanrı kutuna dayanan 
Türk cihan hâkimiyeti ülkü-
sünün peşinde doğudan batıya 
ilerleyen Türkler; hem devlet 
geleneklerini hem de yönetim 
ve millî egemenlik anlayışlarını 
yerleştikleri yeni coğrafyalara 
da taşımışlardır. Milletimizin 
egemenlik azmi; son ata yur-
dumuz olan Anadolu toprağını 
ulu bir çınarın kökleri gibi sarıp 
sarmalamış, varoluş refleksi 
onu beslemiş, birlik iradesi de 
sosyal yapıyı mayalamıştır. 

Anadolu Türklüğünün mev-
cudiyeti ve egemenlik hakları 
zaman zaman küresel tehditlere 
maruz kalmış, büyük badireler 
ve tehlikeler atlatmıştır. Mesela 
Anadolu’da, dünya tarihinin 
gelmiş geçmiş en büyük yıkım-
larından biri olan Moğol istilaları 
vuku bulmuştur. Birinci Dünya 
Savaşı sırasında olduğu gibi, son 
Türk vatanı; paylaşımcı emper-
yalist Batılı ülkelerin saldırı-
larına maruz kalmıştır. Ancak 
Türk’ün Anadolu'daki varlık 
bilincini Moğol istilaları da, 
paylaşım savaşları da ortadan 
kaldıramamıştır. Bu ve benzeri 
istilaların getirdiği tahakküm, 
tecavüz ve zulüm dönemi kalıcı 
olmamış ve Türkler, hayat sür-
düğümüz coğrafyada bekalarını 
sürdürmüşlerdir. Türk mille-
tinin varoluş iradesi; Osmanlı 
Devleti’nde, daha sonra da 
Türkiye Cumhuriyeti’nde tecelli 
ve tecessüm etmiştir. Türkiye 
Cumhuriyeti, binlerce yıl üç 
kıtada aynı tarihî şuurla çeşitli 
devletler kuran Türk milletinin 

son büyük eseri olmuştur. Tür-
kiye, olağanüstü zengin nitelikte 
bir emperyal kültür mirasının 
üzerinde oturmuştur. Ülkemiz-
de her alanda olduğu gibi siya-
sette de şartlar ve dinamikler, 
sahibi olduğumuz bu zenginlik-
lerin ışığında şekil almaktadır. 
MHP gibi, varlığını milletimizin 
hürriyet ve bağımsızlığının ilele-
bet sürmesi ve bizi seçkin kılan 
millî değerlerimizin yaşatılması 
ülküsüne adayan bir siyasi par-
tinin zuhuru da elbette varlık 
refleksine dayanmaktadır."

Devir, ayrışma  
      devri değildir

"İç ve dış etkenlere karşı hem 
devlet kurumlarının hem de 
toplumsal dokunun mukavim 
ve sağlam kalmasını sağlamak 
maksadıyla siyaset yapan MHP; 
birleştirici, kaynaştırıcı parti 
olma sorumluluğunu büyük bir 
titizlikle yerine getirmektedir" 
diyen Yalçın şöyle devam etti:

"Bugün bölgemizde ve 
dünyada meydana gelen ge-
lişmeler, sadece MHP’yi değil, 
Türkiye’de yasalar çerçevesinde 
faaliyet gösteren bütün siyasi 
partileri aynı mesuliyet daire-
sine almakta, aynı vazifenin 
icrasından mesul kılmaktadır. 
Genel Başkanımız Sayın Devlet 
Bahçeli’nin son günlerde bazı 
siyasi partilerin temsilcilerine 
karşı sergilediği yapıcı tavır, 
dışarıda büyüklüğünü daima 
hissettiren ülkemizin içeride de 
bir birlik bütünlük resmi ver-
mesi konusunda duyduğu haklı 
zaruretin bir neticesidir. Sayın 
Devlet Bahçeli’nin uzattığı el; bin 
yıllık kardeşlik hukukunu, bir 
arada yaşama azmini sürdür-
me arzusunun izharıdır. Sayın 
Genel Başkanımızın uzattığı el; 
yaşadığımız coğrafyada millî 
egemenliğini sahibini de bilenle-
re, bilmeyenlere, inkâr edenlere 
anımsatmaktadır. Sayın Genel 
Başkanımızın hamlesi; bir taviz, 
yumuşama, normalleşme adımı 
değil; bilakis normalin malik-
lerinin, mekânın sahiplerinin 
hatırlatılmasıdır. Ülkemizin 
zor bir dönemden, bölgenin ve 
dünyanın da ateş çemberinden 
geçtiği bir iklimde, kavganın ve 
siyasi mücadelenin kurallarının 
millî çıkarlar doğrultusunda 
şekillenmesi elzemdir. 

Devlet aklı bunu gerektir-
mektedir. MHP Lideri Sayın 
Devlet Bahçeli de bu gerçeği 
dikkate almıştır. Bu adım; aciz 
veya zaaf işareti değil, aksine 
devletin büyüklüğünün ve cela-
detinin göstergesi, MHP’nin de 
kendine olan güveninin nişane-
sidir. Dem, DEM'lenme ve iktidar 
hayalleri kurma demi değildir. 
Devir; ayrışma, kamplaşma, 
kutuplaşma devri değildir. Zira 
emperyalizmin bölgedeki son 
taşeronu İsrail’in bölgedeki faali-
yetleri, Türkiye’nin güvenliğini 
ve bölgesel çıkarlarını tehdit 
etmektedir."

Tek umut Türkiye'dir
"Türkiye, gerek diplomatik, 

gerek siyasi ve gerekse askerî 
adımlarını buna göre atmak, 
bütün caydırıcılığını ortaya 
koymak zorundadır. Türkiye, 
bölgesel barışın en büyük âmili 
ve düzenleyicisi olduğu gerçeği-
ni küresel vicdana yerleştirmek 
mecburiyetindedir" açıklaması 
yapan Yalçın şöyle devam etti: 
"İsrail'in tutumu karşısında; 
Türkiye'nin Suriye ve Irak'taki 
operasyonlarının bir an önce 
nihai hedefine ulaştırılması, iki 
ülkenin, toprak bütünlüğü sağ-
lanmış güvenli birer ülke hâline 
getirilmesi şarttır. Her iki ülke-
deki yabancı güçler ve taşeron 
örgütler, kâmilen temizlenme-
lidir. Türkiye’nin engellemesiyle 
Suriye’nin kuzeyinde bölücü 
terör örgütüne koridor açama-
yan ABD’nin; bu kez Suriye’nin 
güneyinde Golan, Şam ve Dey-
rizor üzerinden Irak’a uzanan 
Davut Koridoru’nun taşlarını 
döşemek için İsrail’e harekât izni 
verdiği açıktır. İsrail uçakla-
rından Suriye’nin güneyindeki 
stratejik noktalara ve bölge 
kentlerine atılan bombaların izi 

sürülerek bu kanlı koridorun 
tespit edilmesi mümkündür. 
Ötesi, İran sınırıdır. Böylece ABD, 
koalisyon güçleri ve İsrail’in; 
ileride İran’a YPG’li teröristlerle 
birlikte kara harekâtı da düzen-
lemesi mümkün olacaktır. İsrail 
gaddarlığının, Lübnan’a yönelik 
orantısız ve fütursuz saldırıları-
nın amacı da emperyalizme bu 
yeni terör güzergâhını açmak-
tır. Rusya; Ukrayna ile meşgul 
edilmiş, İran da baskı altına 
alınmıştır. Bölgede kalıcı istikrar 
ve barışın hâkim kılınması için 
tek umut, Türkiye’dedir. Tarihin 
hiçbir döneminde tahakküm, 
istibdat, zulüm, tecavüz, istila ve 
soykırım kalıcı olmamıştır. Buna 
Moğol istilası çarpıcı bir örnek-
tir. İsrail’in başındaki mahdut 
çetenin sahneye koyduğu ve 
yönetmenliğini Washington’ın 
yaptığı görünürdeki siyonist 
istila oyunu hüsranla bitecek, 
zulüm ve soykırım da kalıcı 
olmayacaktır. 

Bölgemizdeki çok yönlü 
sorunların temelinde, Osmanlı 
Devleti'nin parçalanmasından 
sonra ortaya çıkan suni devlet-
ler haritası yatmaktadır. İsrail 
başta olmak üzere Orta Doğu'da 
kurulan bölge devletlerinin 
hemen hepsinin haritaları, 
İngiliz siyaset mühendisliği-
nin mahsulüdür. İşgalci İsrail; 
bir proje, bir yapay devlettir. 
Türkiye’nin sınırlarıysa cetvelle 
değil; kanla, canla, şanla, şerefle, 
varlık bilinciyle, hürriyet ve 
bağımsızlık iradesiyle çizilmiştir. 
Türkiye, binlerce yıllık tarihin-
den süzülmüş devlet tecrü-
besine ve yönetim telakkisine 
sahip büyük bir ülkedir. Türkiye; 
bölgenin en güçlü orduya, en 
güçlü demokrasiye, en etkili 
dış politika geleneklerine sahip 
ülkesidir."

MHP'DEN ‘BİR VE BİRLİKTE  
HİLALE DOĞRU TÜRKİYE  

TOPLANTILARI’

MHP Şırnak İl Başkanlığının 
yeni binası açıldı. Binlerce 

vatandaşın katıldığı açılış töreninde 
büyük bir coşku yaşandı. Açılı-
şa MHP Merkez Yürütme Kurulu 
(MYK) Üyeleri Fatih Tatlısu, Özmen 
Alp Giray Erdemir, Mehmet Onur 
Kasım ve Üst Kurul Delegesi Ayhan 
Yazıcı, Şırnak Belediye Başkanı 
Mehmet Yarka da katıldı. Törende 

konuşan MYK Üyesi Fatih Tatlı-
su, “Bizim temelimiz birliğimiz, 
beraberliğimizdir. Kuvvetimizi 
buradan alıyoruz” dedi. MYK Üyesi 
Özmen Alp Giray Erdemir de, 2053 
süper güç Türkiye hedefini 2053’e 
varmadan en kısa sürede birlikte 
inşa edeceklerini söyledi. MHP İl 
Başkanı Koçero Saluci ise, “Bu bina 
sadece fiziksel bir mekân değil, aynı 

zamanda MHP’nin ideallerinin, he-
deflerinin ve azminin bir sembolü-
dür. Bizler bu binada yalnızca siyasi 
faaliyetleri yürütecek değiliz. Aynı 
zamanda halkımızla bir araya ge-
lecek, sorunlarına çözüm arayacak 
ve bu topraklarda yaşayan herke-
sin sesi olacağız” diye konuştu. Ko-
nuşmaların ardından MHP Şırnak il 
binasının açılışı dualarla yapıldı.

ŞIRNAK’TA GÖRKEMLİ AÇILIŞ

MHP, Lider Devlet Bahçeli’nin 
talimatları doğrultusunda, 

ülke sorunlarını konuş-
mak ve parti politika-

larının millete anla-
tılması için Türkiye 

genelinde toplantı 
serisi başlatıyor. 'Bir 

ve Birlikte Hilale 
Doğru Türkiye 

Toplantıları' slo-
ganı altında yapı-

lacak toplantıla-
rın ilki, 29 Ekim 

2024'te  
Erzurum’da  

gerçekleş- 
tirilecek.

 Semih Yalçın şöyle devam etti: "Dile getirdiğimiz bütün bu hususları ayrıntılı olarak 
konuşmak ve partimizin politikalarını milletimize yakından anlatmak üzere, Genel Baş-

kanımız Sayın Devlet Bahçeli’nin talimatları doğrultusunda, önümüzdeki dönem için yeni 
bir bölgesel toplantı trafiği tertiplenmiştir. "Bir ve Birlikte Hilale Doğru Türkiye Toplantıları"  
sloganı altında yapılacak Türkiye toplantıların ilki, 29 Ekim 2024 tarihinde Erzurum’da ger-

çekleştirilecektir. Toplamda 27 bölge toplantısı gerçekleştirilmiş olacaktır. Katılımın istenilen 
seviyede olabilmesi ve ulaşımın kolay olması bakımından toplantılar üçer 

il hâlinde düzenlenecektir. Bölgesel toplantılar için üçer ilin 
belirlenmesinde, partimizin ambleminde yer alan üç hilalden 

ilham alınmıştır. Türkiye toplantılarında dava arka-
daşlarımızla ve vatandaşlarımızla, açıklamamızın 
başından itibaren bölgesel ve küresel konularda 
verdiğimiz konu başlıklarında fikir alışverişinde 

bulunulacaktır. Bölgelerde düzenlenecek her 
toplantıya mutlaka Genel Merkez yöneti-

cileri, MYK üyeleri ve milletvekillerimiz 
katılacaktır. Kamuoyuna saygıyla 

duyurulur."

BÖLGESEL  
TOPLANTILARIN  

İLHAM KAYNAĞI 3 HİLAL

ASIL BÜYÜK DÜŞMAN BELLİDİR VE EZELÎDİR
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'ndeki 109. Dönem Kay-
makamlık Kursu Kura Töreni'nde 
yaptığı konuşmada, kursunu 
başarıyla tamamlayanları tebrik 
etti. 14'ü kadın 97 genç kayma-
kam adayının görev yerleri-
nin belirleneceğini ifade eden 
Erdoğan, Türkiye'deki 81 vilayete 
bağlı 922 ilçenin tamamının de-
ğerli, önemli, birinci sınıf hizmeti 
almaya layık olduğunu söyledi.

Devlet, milletinin  
     hizmetindedir

Devleti, millet için hizmet 
üreten bir sisteme kavuştur-
manın yolunun, milletin derdiyle 
dertlenmekten, milletin gönlüne 

girmekten geçtiğinin altını çizen 
Erdoğan, koltuğa oturmanın, 
resmi plakalı araçlara binmenin 
bir yöneticiyi, bir mülki idare 
amirini, saygıdeğer bir devlet 
adamı yapmayacağını söy-
ledi. Erdoğan, milletin adamı 
olunmadan, milletin gönlüne 
girilmeden, milletin takdirini, 
teveccühünü, duasını kazan-
madan hakiki manada devlet 
adamı olunmayacağını dile 
getirdi. Erdoğan, “Milletin der-
diyle dertlenip, milletin gönlüne 
gireceksiniz. Koltuğa oturmak, 
resmi plakalı araçlara binmek, 
bir mülki idare amirini saygı-
değer bir devlet adamı yapmaz. 
Her bir vatandaşımızın derdiyle 
dertlenmek en büyük sorumlu-

luğunuzdur” diye konuştu. 
Erdoğan, sözlerini şöyle 

sürdürdü:"Türkiye bir hukuk 
devletidir, medeniyetimiz de bir 
merhamet medeniyetidir. Ada-
leti yücelttiğimiz ölçüde devleti 
yüceltir, merhametle muamele 
ettiğimiz ölçüde insanımız-
la devletimiz arasındaki bağı 
sağlamlaştırırız. Devlet ile millet 
arasındaki mesafe açılırsa, o za-
man da kamu olarak yaptığımız 
hizmetlerin hiçbir anlamı olmaz. 
Devlet sistemimiz içerisinde 
koltuğuna güç ve itibar kazan-
dırmak yerine koltuğundan güç 
devşiren, bununla da kalmayıp 
hukuk dışı, etik dışı, adap ve 
edep dışı yollara tevessül eden-
lere müsamahayla bakamayız" 

dedi. Milli iradenin askıya alındığı 
dönemlerde devletin vatandaş-
larının bir kısmını tehdit kaynağı 
olarak gördüğünü, dış görünü-
şüyle, kılık kıyafetiyle, kadınların 
başörtüsü, erkeklerin saçı ve 
sakalıyla çok uğraştığını belirten 
Erdoğan, "İrticacı, takunyalı, 
tarikatçı, cemaatçi, laik-antilaik, 
ilerici-gerici diyerek insanlarımı-
zı birbirine düşürmeye çalıştılar. 
Sırf inancını özgürce yaşamak 
istediği için sırf anasının dili-
ni konuştuğu için milyonlarca 
vatandaşımız ötekileştirildi, 
ötelendi, maalesef haksızlığa ve 
hukuksuzluğa maruz bırakıldı. 
Bunun bedelini ise demokra-
simiz, devletimiz ve milletimiz 
ödedi. Vatandaşına üstten bakan, 

vatandaşların bir kısmını tehdit 
kaynağı gören bürokratik oligar-
şinin devlet tasavvurumuzda 
yeri yoktur. Devlet, milletinin 
hizmetindedir, kamu görevlisi de 
milletin hizmetkârıdır. Atandı-
ğınız her yerde devletin şefkatli, 
merhametli, adaletli, gülümse-
yen yüzü, müşfik eli olacaksınız. 
Vatandaşa 'devlet nerede' dedirt-
meyeceksiniz. Gidip mağdur 
vatandaşı bulacaksınız" diye 
konuştu.

En küçük  
     sapmaya izin yok

Erdoğan, devlet yönetiminde 
rehber ve pusulalarının "İnsanı 
yaşat ki devlet yaşasın" ilkesi 
olduğunu belirterek, Osmanlıyı 6 

asır boyunca ayakta tutan temel 
ilkenin bu olduğunu söyledi. 
Devletin taşıyıcı kolonu olan bu 
ilkeden en küçük bir tavize, en 
küçük bir sapmaya izin verme-
yeceklerini vurgulayan Erdoğan, 
şöyle dedi: "İhtiyaç sahiplerinin 
derdine derman olacaksınız. 
Vatandaşın talep ve şikâyet-
lerine 24 saat kapınızı açık 
tutacaksınız. Kibir asla semti-
nize uğramayacak. İnsanımızı 
devletinden uzaklaştıracak 
gelişmelere karşı sıfır toleransla 
yaklaşacaksınız. Halktan kopuk, 
sokaktan kopuk, ilçesindeki 
esnaftan, iş adamından, köylü-
den, çiftçiden kopuk idareciye 
tahammülümüz yoktur” ifade-
sini kullandı.  AA

TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, Türkiye'nin Ce-
nevre Başkonsolosluğunda, 
İsviçre'deki Türk sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileriyle 
gerçekleştirdiği toplantının 
ardından gazetecilerin soru-
larını yanıtladı. Kurtulmuş, 
yeni anayasa çalışmasına 
ilişkin geçen yasama yılında 
bütün siyasi partilerle te-
maslar gerçekleştiğini, hiçbir 
siyasi partinin kategorik 
olarak kapıyı kapatmadığını 
söyledi. Mecliste güzel bir 
konsensüs ortaya çıkarsa, 
bizim zihnimizden geçen çok 
büyük bir katılım ve ortak-
lıkla parlamentoda 400'ün 
çok üstünde bir oyla anaya-

sa kabul edilsin. Bunun için 
çalışmaları sürdürüyoruz" 
ifadesini kullandı.

"Meclisin açılmasından 
bir gün evvel yaptığım 
basın toplantısında, ondan 
önceki birçok görüşmemde, 
televizyon konuşmaların-
da da açıklıkla ifade ettim; 
ilk 4 dört maddeyle ilgili 
bir tartışma söz konusu 
değildir" diyen Kurtulmuş, 
şunları kaydetti: "Kaldı ki bu 
konuda da çok titiz olma-
mız gerektiği bir süreçteyiz. 
Altını çizerek en az 7-8 kere 
söylediğimi ben hatırlıyo-
rum. İlk 4 madde hakkında 
tartışma yapılması, tartış-
manın başlatılması, aslında 

sürece zarar veren ve vakit 
kaybettiren bir gelişme 
olur. Gazi Üniversitesi'nde-
ki konuşmamda sanki 3. 
maddeyle ilgili bir mesele 
gündeme geliyormuş gibi bir 
yanlış algının oluşturulmaya 
çalışılması en hafif ifadesiy-
le bir algı meselesidir, algı 
yönetimidir, kabul etmem 
mümkün değil. Konuşma-
mın hiçbir yerinde '3. madde' 
diye bir şey geçmemiştir. 
Ben şunu söylüyorum; usul 
esasa mukaddemdir. 3. 
maddeyle ilgili bir tartışma 
varmış gibi göstermek en 
hafif tabiriyle haksızlıktır, 
yanlışlıktır ve bir algı ope-
rasyonudur."

ADALETİ YÜCELTİRSEK
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye bir hukuk devletidir, 

medeniyetimiz de bir merhamet medeniyetidir. Adaleti yücelttiğimiz 
ölçüde devleti yüceltir, merhametle muamele ettiğimiz ölçüde 
insanımızla devletimiz arasındaki bağı sağlamlaştırırız" dedi.

DEVLETİ YÜCELTİRİZ
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 109. Dönem 

Kaymakamlık Kursu dönem birincisi, ikincisi 

ve üçüncüsüne sertifikalarını takdim etti. 

Daha sonra kaymakamların görev yerlerinin 
belirlendiği kura çekildi.

TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, Azerbaycan Milli 

Meclis Başkanı Sahibe Gafarova 
ile bir araya geldi. 

İşyurtları Ürün ve El Sanatları 
Fuarı'nın Başkent Millet Bahçesi'n-
de gerçekleştirilen açılış törenine 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, adaletin 
tecellisi konusunda en önemli hu-
susun ceza adalet sistemi olduğunu 
bildirdi. Bakan Tunç, "Ceza adalet 
sistemi caydırıcı olmalı, toplumu 
suçtan korumalı, hak edene hak etti-
ği yaptırımı vermeli" diye konuştu.
Yargı reformu belgeleriyle mevzu-
atta birçok değişiklikler yapıldığını 
belirten Tunç, yeni suç tiplerinin 
doğması nedeniyle bugüne kadar 
yapılan değişikliklere ilave olarak 
yapılması gerekenler konusunda da 

çalışmaların sürdüğünü ifade etti. 
Bakan Tunç, şöyle konuştu: "Şu 
anda Meclisin gündeminde olan 9. 
Yargı Paketi'nde ve Meclisin günde-
minde olan, milletvekillerimizin 
takdirine arz ettiğimiz 10. 
Yargı Paketi'nde de 
gerek ceza adalet 
sistemiyle ilgili, 
gerek cezalar-
daki caydırıcı-
lıkla ilgili olarak 
önemli taslak-
larımız var. Bazı 
suçlar bakımın-
dan, özellikle 2 

yılın altındaki suçlarda cezasızlık 
algısını ortadan kaldırmaya yönelik, 
denetimli serbestlik uygulama-
larına yönelik, koşullu salıverme 

uygulamalarına yönelik, Türk Ceza 
Kanunu'muzda özellikle 

bazı suçlarla ilgili 
alt ve üst sınırla 

ilgili toplumdan ve 
uygulayıcılardan 
gelen eleştiri-
lerin ortadan 
kaldırılmasına 

yönelik bazı 
çalışmalarımız 

var." AA

'CEZASIZLIK ALGISI ORTADAN KALKACAK'

Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç

İLK 4 MADDEYLE İLGİLİ TARTIŞMA 
SÖZ KONUSU DEĞİL
TBMM Başkanı Kurtulmuş, yeni anayasa çalışmasında ilk 4 maddeyle ilgili bir 
tartışmanın söz konusu olmadığını belirterek, "3. maddeyle ilgili bir tartışma 
varmış gibi göstermek aksızlıktır, yanlışlıktır ve bir algı operasyonudur" dedi.
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Hizbullah, İsra-
il'in kuzeyinde-

ki Binyamina 
kasabasında 

bulunan askeri 
üsse İHA'larla 

saldırdı. İHA'la-
rın deniz üzerin-
den gönderildiği 
saldırıda 4 İsrail 

askeri öldü, 58 
asker yaralandı.  
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NATO, yıllık nükleer tatbikatı "Steadfast Noon"un başladığını 

duyurdu. NATO, 60'tan fazla uçağın katılacağı tatbikatın 2 hafta 
süreceğini açıkladı. NATO'dan yapılan açıklamada, Genel Sekreteri 

Mark Rutte'nin "Nükleer caydırıcılık, müttefik güvenliğinin temel 
taşıdır. Steadfast Noon, İttifak'ın nükleer caydırıcılığının önemli 

bir testidir. NATO'nun tüm müttefikleri koruyacağı ve savunacağı 
yönündeki her düşmana net bir mesaj gönderiyor" değerlen-

dirmesine yer verildi. Tatbikat, ev sahibi ülkeler Belçika 
ve Hollanda üzerinden, Danimarka, İngiltere ve Kuzey 

Denizi üzerindeki uçuşları içeriyor.

Editör: EMRE KAYAY Tasarım: MERAL OCAKCI
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NATO'NUN NÜKLEER TATBİKATI BAŞLADI NATO'NUN NÜKLEER TATBİKATI BAŞLADI 

BAKÜ'DEN, MAYINLARA 
GÖZ YUMMAYIN ÇAĞRISI 

Azerbaycan 
Dışişleri Ba-

kanlığı, ulusla-
rarası topluma 

Ermenistan 
yönetiminin 

Azerbaycan'a 
karşı "mayın 
terörüne" göz 
yummamala-

rı çağrısında 
bulundu.

Azerbaycan İçişleri Bakanlığı ve Azer-
baycan Mayın Temizleme Ajansından 
(ANAMA) yapılan ortak açıklamada, 
Ermenistan sınırındaki Gazah ilinde 
mayın patlaması meydana geldi-
ği bildirildi. Açıklamada, patlama 
nedeniyle bölgede hayvan otlatan bir 
sivilin yaralandığı kaydedildi. Patla-
manın ardından Azerbaycan Dışişleri 
Bakanlığının X hesabından yapılan 
açıklamada da Gazah'taki mayın pat-
lamasına dikkat çekildi. 2. Karabağ 
Savaşı'nın sona ermesinden bu yana 
381 Azerbaycan vatandaşının mayın-
dan zarar gördüğü bildirilen payla-
şımda, "Uluslararası toplum, Ermenis-
tan'ın Azerbaycan'a karşı devam eden 

mayını terörüne göz yummamalıdır" 
ifadeleri kullanıldı. 

Öte yandan Kazakistan Cumhur-
başkanı Kasım Cömert Tokayev'in, 
Ermenistan Başbakanı Nikol Paşin-
yan ile telefonda görüştü. Kazakistan 
Cumhurbaşkanlığından yapılan açık-
lamaya göre, Tokayev ve Paşinyan, 
görüşmede, ticari ve ekonomik, kül-
türel ve beşeri alanlarda ikili etkile-
şimi güçlendirme perspektiflerini ele 
aldı. Özellikle iki ülke arasında daha 
önce sağlanan anlaşmaların hayata 
geçirilmesi konusunu değerlendiren 
Tokayev ve Paşinyan, bölgesel ve 
uluslararası konular hakkında da fikir 
alışverişinde bulundu. (AA)

Azerbaycan'ın Ermenistan işgalinden kurtardığı Karabağ 
bölgesi ve çevresindeki illerde Ermenistan ordusunun 
döşediği yüz binlerce mayın olduğu tahmin ediliyor.

azze ve Lübnan'a 
saldırılara devam 

eden İsrail'e Hizbul-
lah'tan misilleme 

geldi. Hizbullah Binyamina 
bölgesi yakınlarındaki bir İsrail 
askeri üssüne insansız hava 
araçları ile saldırı düzenledi. İs-
rail ordusu, saldırıda 4 askeri-
nin öldürüldüğünü, 7'sinin ağır 
58 askerinin de yaralandığını 
açıkladı. İsrail ordusu, ayrıca 
“Asılsız söylentilerden kaçınıl-
masını, yaralıların isimlerinin 
yayılmamasını ve ailelerine 
saygı gösterilmesini rica edi-
yoruz” açıklamasını yaptı.  

Hava savunma sistem-
lerinin hava aracını tespit 
edemediği, saldırı alarmları-

nın çalmadığı öğrenildi.Ölen 
askerlerin kimliklerinin daha 
sonra açıklanacağı aktarılan 
açıklamada, olayla ilgili soruş-
turmanın sürdüğü vurgulandı. 

Halevi üsse gitti
İsrail'in Yediot Ahranot 

gazetesinde, İsrail ordusuna 
dayandırılan haberde, Hiz-
bullah'ın gönderdiği İHA'nın 
radardan kayboluncaya kadar 
takip edildiği belirtildi. Haber-
de, Hizbullah'ın 2 İHA'yı deniz 
üzerinden gönderdiğine işaret 
edildi. Öte yandan Hakkın-
da sosyal medyada öldüğü 
yönünde iddialar bulunan 
İsrail Genelkurmay Başka-
nı Herzi Halevi, Hizbullah'ın 

İHA ile hedef 
aldığı askeri 
üssü ziyaret etti. 
Burada askerlerle bir 
araya gelen Halevi, dünkü 
saldırının acı verici sonuçları 
olduğunu ifade etti. 

İran alay etti 
Saldırının ardından Hizbul-

lah'tan yapılan açıklamada, 
Gazze'deki Filistin halkının 
direnişiyle dayanışmak, 
Lübnan ve halkını savunmak, 
Beyrut'taki Basta ve Nuveyri 
mahallelerine düzenlenen 
saldırılara karşılık için Hayfa 
kentinin güneyindeki Binya-
mina bölgesinde, İsrail ordu-
suna bağlı "Glolani Tugayı'nın 

eğitim üssüne 
İHA filosuyla" 

saldırı düzenlendi-
ği vurguladı. Hizbul-

lah'ın saldırı İran'da da yankı 
buldu. İran medyasında İngi-
lizce yayımlanan resmi gazete 
Tehran Times ise, Golani üs-
sünün vurulmasını 'Hizbullah 
hayatta ve zinde' yorumuyla 
sundu ve İsrail'i alaya aldı. 
Muhafazakâr Cam-i Cem ga-
zetesi ise İsrail'de yayımlanan 
Maariv gazetesinden alıntılar 
yaptı, Maariv'in üs saldırısını 
bir trajedi olarak tanımladı-
ğını aktardı. Gazete ayrıca, 
Maariv'in İsrail'in drone'larla 
başa çıkacak bir sisteme sahip 
olmadığını yazdığını ekledi.

Hizbullah, İsrail'i Hizbullah, İsrail'i 
İHA'larla vurdu İHA'larla vurdu 

GAZZE’DE ÇADIR VE OKULLARA BOMBA YAĞDI
İsrail Gazze Şeridi’nde sivilleri hedef almaya devam ediyor. İsrail güçlerinin, Cibaliya Mülteci Kampı’nda bir gıda dağıtım merkezine yönelik topçu saldırısında 

10 kişi yaşamını yitirdi, 40 Filistinli de yaralandı.  Bunun  ardından İsrail’in, Deyr Belah kentinde yer alan Aksa Şehitleri Hastanesi yerleşkesinde yerinden 
edilmiş sivillerin çadırlarını hedef alması sonucu ilk belirlemelere göre 4 kişi öldü, 40 kişi yaralandı. Nuseyrat Mülteci Kampı’nda Filistinlilerin sığındığı BM 

Filistinli Mültecilere Yardım Ajansı’na (UNRWA) bağlı Ard Al Mofty Okulu’na düzenlenen saldırıda ise aralarında çocukların da bulunduğu çok sayıda kişi hayatıı 
kaybetti.  İsrail’in 7 Ekim’den bu yana bölgeye düzenlediği saldırılarda 42 bin 289 Filistinli hayatını kaybederken, 98 bin 684 kişi de yaralandı. AA

AB’den Netanyahu’ya
Guterres’i suçlama çıkışı

Tahran misilleme
konusunda çark etti 

AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası 
Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, İsrail 

Başbakanı Binyamin Netanyahu’nun BM 
Genel Sekreteri Antonio Guterres’e yöne-
lik, BM Geçici Gücü’nü (UNIFIL) Lübnan’ın 
güneyinden çekmesi talebiyle ilgili açık-
lama yaptı. Konuşmasında Netanyahu’ya 
tepki gösteren Borrell, “Bu görevin devam 
edip etmeyeceğine BM Genel Sekreteri 
karar vermiyor. Bu yüzden, Genel Sekreter 
Antonio Guterres’i suçlamayı bırakın çün-
kü bu tür kararları kendisi değil, Güvenlik 
Konseyi alıyor” yorumunu yaptı. AA

İsrail basını, İran'ın misillemede geri 
adım attığını öne sürdü. Tahran yöneti-

minin, İsrail'in İran'a olası karşı saldırısını 
"sınırlı tutması hâlinde" konuyu kapa-
tacağına dair ABD'ye mesaj ilettiği iddia 
edildi. İsrail'in "Reshet Bet" radyosunda 
yayımlanan haberde, İsrail'in İran'a olası 
saldırısına ilişkin Tahran yönetiminin 
üçüncü ülke aracılığıyla ABD'ye bir mesaj 
gönderdiği ileri sürüldü. Haberde, İsrail'in 
İran'a olası saldırısının "sınırlı olması" 
hâlinde Tahran yönetiminin "konuyu 
kapatacağı" öne sürüldü.

İsrailli askerler 
ITIRAF ETTI

Gazze’de düzenlenen saldırılarda 
onbinlerce sivili katleden İsrail 
askerlerinin, Filistinlileri canlı 

kalkan olarak kullandıkları itirafı 
geldi. Amerikan medyasına ko-
nuşan İsrail askerleri aralarında 
sivillerin de olduğu Filistinlilerin 

arkasına saklanarak Hamas 
mevzilerine saldırdıklarını, silah 

zoruyla evlerinden aldıkları 
insanları bubi tuzaklı tünellere 
sürdüklerini anlattı. Amerikan 

New York Times Gazetesine 
konuşan askerlerden bazılarının 

uygulamaya tepki gösterdiği 
ancak İsrailli komutanların “Fi-
listinlilerin hayatının değersiz” 

olduğunu söylediği belirtildi.
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olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/293 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kayseri İli, Melikgazi İlçesi, Melikgazi Mahallesi, 2576 Ada, 9 Parsel, 

7.kat 13 Nolu Bağımsız Bölüm Ana Taşınmazın Özellikleri: Binanın Yapı Ruhsat 
tarihi 30.12.2003?tür. Taşınmazın yer aldığı 2.349,41 m2 yüzölçümlü 2576 Ada, 9 
Parsel üzerinde ayrık nizam, betonarme karkas yapı tarzında inşa edilmiş olan 1 
adet yapı bulunmaktadır. Bina; bodrum + zemin + 14 normal kat + çatı katı olmak 
üzere toplam 17 kattan oluşmaktadır. Binanın zemin katında bina girişi ve 4 adet 
dükkan, normal katlarının her birinde 2?şer adet daire (son kattakiler dubleks) olmak 
üzere binada toplam 32 adet bağımsız bölüm mevcuttur. Bina girişleri zemin kattan 
ve güney cepheden sağlanmaktadır. Bina giriş kapısı alüminyum doğrama, merdiven 
basamakları ve kat sahanlıkları mermer kaplıdır. 2 adet asansörü ve kapalı otopark 
imkanı bulunan binanın dış cephesi akrilik dış cephe boyası ile boyalıdır. Satışa konu 
Bağımsız Bölümün Özellikleri: Taşınmaz, binanın 7. normal katında bulunan, bina 
girişine göre sağ tarafta yer alan, kuzey, güney ve doğu cepheli, 13 bağımsız bölüm 
nolu dairedir. Taşınmaz; 4 oda (1 tanesi ebeveyn banyolu), salon, mutfak, banyo, lv-
WC, antre ve 3 adet balkon hacimlerinden oluşmakta olup, brüt 210 m2, net 187 m2 
alana sahiptir. Giriş kapısı çelik kapı, iç mekan kapıları ahşap doğrama, pencereleri 
PVC doğramadır. Zeminler; salon, odalar ve antre hacimlerinde laminant parke, diğer 
hacimlerde seramik kaplama, duvarlar; ıslak hacimlerde seramik kaplama, diğer 
hacimlerde duvar kağıdı + plastik boyalıdır. Mutfağında mermer tezgah ve suntalam 
mutfak dolabı, banyosunda; dolaplı lavabo, klozet ve jakuzi duşakabin bulunmaktadır. 
Isıtması doğalgaz yakıtlı merkezi sistem ile sağlanmaktadır. Taşınmaz halihazırda 
mülk sahibi tarafından, mesken amaçlı kullanılmaktadır. Taşınmaz tam (1/1) hisse ile 
kayıtlı olup, bu haliyle satılacaktır.

Adresi : Alpaslan Mahallesi, Kızılırmak Caddesi, Havuzlu Konak Apartmanı, No: 
146, Kat: 7 D: 13 Melikgazi / KAYSERİ

Yüzölçümü : 2.349,41 m2
Arsa Payı : 74/2346
İmar Durumu :1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında, Konut Alanında kalmakta 

olup, Ayrık Nizam, Emsal: 2,08 Yençok: n (serbest) yapılaşma şartlarına sahiptir
Kıymeti : 4.500.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2024 - 14:44

  Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 14:44

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 14:44

  Bitiş Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 14:44

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2103878

T.C. KAŞ (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/25 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/25 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışa konu taşınmaz Antalya Kaş İlçesi Yayla Kapaklı 103 Ada 1 

Parselsayılı 9.776,86 m² alanlı tarla vasfındadır. Taşınmaz üzerinde herhangi bir ekili-
dikili kültür bitkisi veya yapı bulunmamaktadır. Taşınmaz yakınlarında çöp depolama-
ayrıştırma tesisi bulunmaktadır. %10-12 eğime sahip sulama imkanı yoktur. Mahalle 
merkezine uzak konumda Zeminde ve paftasında yolu bulunmaktadır. Kaş ilçe 
merkezine 66 km uzaklıkta olup elektrik su gibi altyapı hizmetleri yoktur.

Adresi : Yayla Kapaklı 103 Ada 1 ParselKaş / ANTALYA
Yüzölçümü : 9.776,86 m2
İmar Durumu :İmar Planı yoktur veya onaylı köy yerleşik sahası içinde değildir.
Kıymeti : 1.955.372,00 TL KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibi
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 11:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 11:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/01/2025 - 11:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 17/01/2025 - 11:30

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Antalya Kaş İlçesi Yayla Kapaklı 103 Ada 2 Parsel sayılı 20.164,79 m² 

alanlı tarla vasfındadır. Taşınmaz üzerinde herhangi bir ekili-dikili kültür bitkisi veya 
yapı bulunmamakta olup az sayıda orman emvali ağaç bulunmaktadır. Taşınmaz 
yakınlarında çöp depolama-ayrıştırma tesisi bulunmaktadır. %10-12 eğime sahip 
sulama imkanı yoktur. Mahalle merkezine uzak konumda Zeminde ve paftasında 
yolu bulunmaktadır. Kaş ilçe merkezine 66 km uzaklıkta olup elektrik su gibi altyapı 
hizmetleri mevcut değildir.

Adresi : Yayla Kapaklı 103 Ada 2 Parsel Kaş / ANTALYA
Yüzölçümü : 20.164,79 m2
İmar Durumu : İmar planı yoktur veya onaylı köy yerleşik sahası içinde değildir.
Kıymeti : 4.032.958,00 TL KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibi
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 12:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 12:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/01/2025 - 12:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 17/01/2025 - 12:30

08/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2102278

T.C. KONYA 1. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

Sayı :2024/27 Tereke Satış Konu : Tasfiyenin ilanı
Konya İli, Karatay İlçesi, Şems-i Tebrizi Mah, Cilt No:149, Hane No:168, ve Sıra 

No:14, da nüfusa kayıtlı, Mehmet Suphi ve Melahat oğlu, 10.01.1951 doğumlu, 
623*****152 TC kimlik numaralı, 09.11.2011 tarihinde vefat eden, müteveffa HALİS 
İPEKCİ’nın mirası yasal mirasçılarının tümü tarafından reddedildiğinden ve Konya 
1. Sulh Hukuk Mahkemesinin 2011/2046 Esas 2011/2116 Karar sayılı ilamı ile 
TMK’nun 612 maddesi gereğince resen terekenin tasfiyesi kararı verilmiş olduğu.
Kefalet sebebiyle alacaklıları da dahil olmak üzere alakadar olanların alacak ve 
borçlarını ilan tarihinden itibaren en geç BİR ay içinde varsa belgeleri ile birlikte 
Hakimliğimize (Tasfiye Memurluğu) müracaatları ile beyan ve kayıt ettirmeleri, 
aksi halde TürkMedeni Kanununun 634. Maddesi gereğince alacaklarını bu süre 
içinde kaydettirmeyenlerin mirasçıları ne şahsen nede terekeye izafetle takip 
edemeyecekleri, rehin ve teminat hakkında bilgi vermeleri, ayrıca tasfiye basit usulde 
yapılacak olup, İİK 218/2 maddesi gereğince alacaklıların ilan tarihinden itibaren 
bir ay içinde alacakları ile iddialarını bildirmeleri ve adi tasfiye istedikleri takdirde 
masrafları peşin vermeleri halinde adi tasfiye olarak devamına karar verileceği 
TMK’nun 621. Maddesi uyarınca ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2102912

T.C. KAYSERİ GAYRİMENKUL 
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2024/293 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/293 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kayseri İli, Melikgazi İlçesi, Melikgazi Mahallesi, 2576 Ada, 9 Parsel, 

7.kat 13 Nolu Bağımsız Bölüm Ana Taşınmazın Özellikleri: Binanın Yapı Ruhsat 
tarihi 30.12.2003?tür. Taşınmazın yer aldığı 2.349,41 m2 yüzölçümlü 2576 Ada, 9 
Parsel üzerinde ayrık nizam, betonarme karkas yapı tarzında inşa edilmiş olan 1 
adet yapı bulunmaktadır. Bina; bodrum + zemin + 14 normal kat + çatı katı olmak 
üzere toplam 17 kattan oluşmaktadır. Binanın zemin katında bina girişi ve 4 adet 
dükkan, normal katlarının her birinde 2?şer adet daire (son kattakiler dubleks) olmak 
üzere binada toplam 32 adet bağımsız bölüm mevcuttur. Bina girişleri zemin kattan 
ve güney cepheden sağlanmaktadır. Bina giriş kapısı alüminyum doğrama, merdiven 
basamakları ve kat sahanlıkları mermer kaplıdır. 2 adet asansörü ve kapalı otopark 
imkanı bulunan binanın dış cephesi akrilik dış cephe boyası ile boyalıdır. Satışa konu 
Bağımsız Bölümün Özellikleri: Taşınmaz, binanın 7. normal katında bulunan, bina 
girişine göre sağ tarafta yer alan, kuzey, güney ve doğu cepheli, 13 bağımsız bölüm 
nolu dairedir. Taşınmaz; 4 oda (1 tanesi ebeveyn banyolu), salon, mutfak, banyo, lv-
WC, antre ve 3 adet balkon hacimlerinden oluşmakta olup, brüt 210 m2, net 187 m2 
alana sahiptir. Giriş kapısı çelik kapı, iç mekan kapıları ahşap doğrama, pencereleri 
PVC doğramadır. Zeminler; salon, odalar ve antre hacimlerinde laminant parke, diğer 
hacimlerde seramik kaplama, duvarlar; ıslak hacimlerde seramik kaplama, diğer 
hacimlerde duvar kağıdı + plastik boyalıdır. Mutfağında mermer tezgah ve suntalam 
mutfak dolabı, banyosunda; dolaplı lavabo, klozet ve jakuzi duşakabin bulunmaktadır. 
Isıtması doğalgaz yakıtlı merkezi sistem ile sağlanmaktadır. Taşınmaz halihazırda 
mülk sahibi tarafından, mesken amaçlı kullanılmaktadır. Taşınmaz tam (1/1) hisse ile 
kayıtlı olup, bu haliyle satılacaktır.

Adresi : Alpaslan Mahallesi, Kızılırmak Caddesi, Havuzlu Konak Apartmanı, No: 
146, Kat: 7 D: 13 Melikgazi / KAYSERİ

Yüzölçümü : 2.349,41 m2
Arsa Payı : 74/2346
İmar Durumu :1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında, Konut Alanında kalmakta 

olup, Ayrık Nizam, Emsal: 2,08 Yençok: n (serbest) yapılaşma şartlarına sahiptir
Kıymeti : 4.500.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2024 - 14:44

  Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 14:44

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 14:44

  Bitiş Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 14:44

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2103878

T.C. KAŞ (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/25 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/25 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışa konu taşınmaz Antalya Kaş İlçesi Yayla Kapaklı 103 Ada 1 

Parselsayılı 9.776,86 m² alanlı tarla vasfındadır. Taşınmaz üzerinde herhangi bir ekili-
dikili kültür bitkisi veya yapı bulunmamaktadır. Taşınmaz yakınlarında çöp depolama-
ayrıştırma tesisi bulunmaktadır. %10-12 eğime sahip sulama imkanı yoktur. Mahalle 
merkezine uzak konumda Zeminde ve paftasında yolu bulunmaktadır. Kaş ilçe 
merkezine 66 km uzaklıkta olup elektrik su gibi altyapı hizmetleri yoktur.

Adresi : Yayla Kapaklı 103 Ada 1 ParselKaş / ANTALYA
Yüzölçümü : 9.776,86 m2
İmar Durumu :İmar Planı yoktur veya onaylı köy yerleşik sahası içinde değildir.
Kıymeti : 1.955.372,00 TL KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibi
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 11:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 11:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/01/2025 - 11:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 17/01/2025 - 11:30

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Antalya Kaş İlçesi Yayla Kapaklı 103 Ada 2 Parsel sayılı 20.164,79 m² 

alanlı tarla vasfındadır. Taşınmaz üzerinde herhangi bir ekili-dikili kültür bitkisi veya 
yapı bulunmamakta olup az sayıda orman emvali ağaç bulunmaktadır. Taşınmaz 
yakınlarında çöp depolama-ayrıştırma tesisi bulunmaktadır. %10-12 eğime sahip 
sulama imkanı yoktur. Mahalle merkezine uzak konumda Zeminde ve paftasında 
yolu bulunmaktadır. Kaş ilçe merkezine 66 km uzaklıkta olup elektrik su gibi altyapı 
hizmetleri mevcut değildir.

Adresi : Yayla Kapaklı 103 Ada 2 Parsel Kaş / ANTALYA
Yüzölçümü : 20.164,79 m2
İmar Durumu : İmar planı yoktur veya onaylı köy yerleşik sahası içinde değildir.
Kıymeti : 4.032.958,00 TL KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibi
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 12:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 12:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/01/2025 - 12:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 17/01/2025 - 12:30

08/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2102278

T.C. KONYA 1. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

Sayı :2024/27 Tereke Satış Konu : Tasfiyenin ilanı
Konya İli, Karatay İlçesi, Şems-i Tebrizi Mah, Cilt No:149, Hane No:168, ve Sıra 

No:14, da nüfusa kayıtlı, Mehmet Suphi ve Melahat oğlu, 10.01.1951 doğumlu, 
623*****152 TC kimlik numaralı, 09.11.2011 tarihinde vefat eden, müteveffa HALİS 
İPEKCİ’nın mirası yasal mirasçılarının tümü tarafından reddedildiğinden ve Konya 
1. Sulh Hukuk Mahkemesinin 2011/2046 Esas 2011/2116 Karar sayılı ilamı ile 
TMK’nun 612 maddesi gereğince resen terekenin tasfiyesi kararı verilmiş olduğu.
Kefalet sebebiyle alacaklıları da dahil olmak üzere alakadar olanların alacak ve 
borçlarını ilan tarihinden itibaren en geç BİR ay içinde varsa belgeleri ile birlikte 
Hakimliğimize (Tasfiye Memurluğu) müracaatları ile beyan ve kayıt ettirmeleri, 
aksi halde TürkMedeni Kanununun 634. Maddesi gereğince alacaklarını bu süre 
içinde kaydettirmeyenlerin mirasçıları ne şahsen nede terekeye izafetle takip 
edemeyecekleri, rehin ve teminat hakkında bilgi vermeleri, ayrıca tasfiye basit usulde 
yapılacak olup, İİK 218/2 maddesi gereğince alacaklıların ilan tarihinden itibaren 
bir ay içinde alacakları ile iddialarını bildirmeleri ve adi tasfiye istedikleri takdirde 
masrafları peşin vermeleri halinde adi tasfiye olarak devamına karar verileceği 
TMK’nun 621. Maddesi uyarınca ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2102912

Çin, egemenlik ihtilafı içinde olduğu 
Tayvan'ın lideri Lai Ching-te'nin ilk 
"Ulusal Gün" konuşmasındaki "Çin 
Cumhuriyeti ile Çin ana karasında hâkim 
Çin Halk Cumhuriyeti'nin "birbirinin 
boyunduruğunda bulunmadığını", bu 
yüzden Çin'in Tayvan'ı temsil hakkı ol-
madığı yönündeki açıklamalarının ardın-
dan düğmeye bastı. Çin ordusu Tayvan 
liderinin açıklamalarından 4 gün sonra 
"Müşterek Kılıç-2024B" adı verilen 
tatbikata kara, hava, deniz ve roket kuv-
vetlerinden birlikler katıldığını duyurdu. 
Tatbikatla ilgili açıklama yapan Çin 
Halk Kurtuluş Ordusunun Doğu Cephesi 

Komutanlığı Sözcüsü Li Şi, "Müşterek 
Kılıç-2024B" adı verilen tatbikata, kara, 
hava, deniz ve roket kuvvetlerinden 
birliklerin katıldığını, uçak ve gemilerin 
"çoklu yönlerden adaya yaklaşacağını 
ve müşterek saldırılar icra edeceğini" 
bildirdi. 

Bağımsızlığı savunanlara 
Li, tatbikatın, gerçek muharebe 

kabiliyetlerini sınamayı amaçladığını, 
müşterek deniz-hava muharebe hazırlık 
devriyesi, deniz ve kara hedeflerine 
saldırılar ve muharebe alanının kapsamlı 
kontrolünü ele geçirmeye odaklanacağı-

nı kaydetti. Tatbikatın, ulusal güvenliği 
ve birliği korumak için meşru ve gerekli 
bir eylem olduğunu öne süren Li, bunun, 
Tayvan'ın bağımsızlığını savunan unsur-
lara karşı güçlü bir caydırıcı olacağını 
dile getirdi. 

Tayvan Savunma Bakanlığı, sosyal 
medya platformu X'teki hesabından 
yaptığı paylaşımda, Çin ordusunun 
tatbikat duyurusunu doğrularken, "Çin 
ordusunun irrasyonel ve provokatif 
eylemini kınıyoruz. Yanıt vermek için 
uygun güçleri devreye sokacak ve ulusal 
egemenliğimizi koruyacağız" ifadelerine 
yer verildi. AA

ÇIN'DEN TAYVAN'A 
TEMSIL HAKKI CEVABI 
Çin, egemenlik ihtilafı içinde olduğu Tayvan'ın lideri Lai Ching-te'nin ilk 

"Ulusal Gün" konuşmasındaki temsil hakkı ifadelerinden  4 gün  
sonra, ada ve çevresini kuşatan kapsamlı askeri tatbikata başladı.

Bangladeş Uluslararası Suçlar 
Mahkemesi (ICT), yüzlerce kişinin 
öldüğü öğrenci protestolarından 
sonra Hindistan'a kaçan eski Baş-
bakan Şeyh Hasina Vecid'in iadesi 
için düğmeye bastı. Konuyla ilgili 
açıklamada bulunan ICT'nin başın-
daki yeni Başsavcı Muhammed Tajul 
İslam, gösteriler sırasında "işkence 
gibi insanlığa karşı suç" işlemekle 
suçlananlar hakkında mahkemeden 
tutuklama emri talep edileceğini be-
lirtti. Hindistan'a giden Hasina'nın ve 
gösteriler devam ederken yurt dışına 
kaçan kişilerin iadesi için de In-
terpol'den yardım isteneceğini ifade 
eden Tajul, "Bangladeş, Interpol'den 
kırmızı bülten çıkarmasını talep 
edebilir. Bu sayede pek çok kişiyi 
ülkeye geri getirebileceğiz" dedi.

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar, Güney Kıbrıs Rum Yöne-
timi lideri Nikos Hristodulidis 
ile ABD'nin New York kentinde  
bir araya geleceği gayriresmi 
yemek öncesi açıklamalarda 
bulundu. Kıbrıs'ta yapılacak 
bir anlaşmanın iki devletin 
iş birliği şeklinde olacağını 
belirten Tatar, söz konusu 
yemekte karşı tarafa egemen 
eşitlik ve eşit uluslararası statü 
şeklindeki tezlerini anlatma 
fırsatı bulacaklarını kaydetti. 
Hristodulidis ile bir araya 
gelecekleri yemeğin hiçbir 
ajandası olmayan 3'lü formatta 
yapılacağını söyleyen Tatar, 

Kıbrıs Türklerinin müktesep 
haklarının kabul edilmeden ve 
açık ve net olan şartların yerine 
getirilmeden resmi görüşme 
sürecinin başlamayacağını 
vurguladı. Görüşmeler için 
şartlarının açık olduğunu dile 
getiren Tatar, "Egemenliğimiz 
tatmin edildiği zaman görüşme 
sürecine başlanabilir. Egemen 
eşitliğimizin tescil edilmesi 
gerekir" dedi. Tatar,  egemen 
eşit ve eşit uluslararası statüye 
sahip siyasetlerinden geri 
adım atmayacaklarını da dile 
getirerek, "Bu yemek bizim 
tezlerimizi anlatmak açısından 
fırsattır" diye konuştu. AA

İzlanda'da geçen 
aylarda gerçekleşen 
volkanik patlamaların 
birçok kişiyi evsiz 
bırakması ve yaşanan 
belirsizlik üzerine 
Başbakan Bjarni Bene-
diktsson, hükümeti 
feshetti. Düzenlediği 
basın toplantısında 
koalisyon hükümetinin 
sona erdiğini açıklayan 
Benediktsson, iktidar-
daki üç parti arasında 
sığınmacılar ve enerji 
verimliliği konularında 
artan anlaşmazlıkların, 
hükümeti işleyemez 
hâle getirdiğini söyledi 
ve 30 Kasım'da seçim-
lerin yapılması çağrı-
sında bulundu. İzlanda 
kamu yayın kuruluşu 
RUV, parlamentonun 
feshedildiğinin ilan 
edilmesinden en 
geç 45 gün sonra 
seçimlerin yapılması 
gerektiğini duyurdu. 
İzlanda'nın sağcı 
Bağımsızlık Partisi'nin 
lideri Benediktsson, 
nisan ayında Katrin 
Jakobsdottir'in istifa 
edip cumhurbaşkanı 
adayı olacağını açık-
lamasının ardından 
yerine başbakan 
olarak seçilmişti.

BANGLADEŞ 
HASİNA İÇİN 
Interpol'e gidiyor 

Rumlarla görüşmeler için 
şartlarımız açık ve net 

Volkanik 
patlama 
hükümeti 
dağıttı 

Çin ordusunun, Tayvan Boğazı 

ile Tayvan Adası çevresinde yaptığı müşterek 

askeri tatbikatın ardından Tayvan Hava 

Kuvvetlerine ait savaş uçakları, Hsinchu 

Hava Üssü'nden havalanarak 

bölgede devriye gezmeye başladı.
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SOLDAN SAĞA: 1. Acınma, yerinme - Bir yumur-
ta yemeği - Bir nota - Parlak renkli bir element. 
2. Ev bahçesi - Tiyatro edebiyatı - Gazel okuyan 
kimse - Tellür simgesi. 3. Enerji - Gaziantep ilçesi 
- Felsefede araz. 4. Elektrik direnç birimi - Yerinde 
bırakma - Madeni ip - Kırmızı biber. 5. Boru sesi 
- Kargaşa - Ayıraç, belirteç - Halk dilinde anahtar. 
6. Yararlı, kazançlı - Kesenek - Kiloamper kısalt-
ması - Adıyaman ilçesi. 7. Bayram - Özenli, düzgün, 
uygun - Basık yuvarlak - İtalya’da yanardağ - Ro-
ma’nın eski adı. 8. Yardımcı - Gençlik - Su samuru 
- Küçük limon - İlgi eki. 9. Tıp dilinde ishal - Telefon 
sözü - Kokuşmuş - Utanma duygusu. 10. Divit, yazı 
hokkası - Asker - Yapmacık - Geminin ön tarafı. 11. 
Beyaz etli bir balık - Palmiye yağı - Nisaiye. 12. Rize 
ilçesi - Dörtköşe döşeme taşı - Kukuletalı yağmurluk 
- Tantal’ın simgesi. 13. Tibet öküzü - Dal ve budak 
kırpıntısı - Kansızlık - Kansız. 14. Boynun arkası - 
Tahılı başaktan ayırma - Canavar düdüğü - Haykır-
ma.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Bir fal türü - Oruç saatlerini 
gösteren cetvel. 2. Hane, konut - Hindistan’ın resmî dili - 
Ara, orta. 3. Acı, üzüntü - Sabit fikir, saplantı. 4. Kale duvarı 
- Ses yitimi - İsim. 5. Sıtma ilacı - Havadar. 6. Edipler - On-
dalık - Mürekkep kurutma kumu. 7. Fransiyum’un simgesi 
- Yanardağ ağzı - Beyoğlu semtinin eski adı. 8. Japonya’da 
kent - Bir tür süs balığı - Praseodim simgesi. 9. Kalça 
kemiği - Düşünce - Gökkuşağı. 10. Yılın on iki ayından 
biri - Loğusa humması. 11. Bayat ekmek - Lantan simgesi 
- Nazım Hikmet’in soyadı. 12. Rekoru yenileme - Kalecinin 
uçarak topu tutması. 13. Bütün - Katarakt hastalığı - Nikel 
simgesi - Notada duraklama zamanı. 14. Karadeniz poturu 
- Deprem dalgası. 15. Hak yolda yürümek - Eski dilde otlar 
- Bir tür yaban mersini. 16. Yabancı - Atletizm alanı - Palto 
benzeri üstlük. 17. Kızılırmak üzerinde kurulu baraj - Nis-
pet. 18. İkincil - Mavi - Niyet, tasavvur. 19. Yankı - İşlenmiş 
keçi derisi. 20. Çaresiz - Dudak boyası - Eski dilde su. 21. 
Tanrıtanımaz - Çabuk davranan - Yatsıdan sonra kılınan 
üç rekat namaz. 22. İki sorgu meleğinden biri - Arazi ölçüm 
latası - Büyük kardeş, abi.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 177  375  378  555.  593  704  729  900  901  905

4 RAKAMLILAR
 1362  2694  3050  4099  4878  5938  7169  7204  7398  

7814  8036  8057  9025  9061  9317
5 RAKAMLILAR

 17927  25728  28889  30627  31984  39949  50506  51328  
52494  59618  70523  70595  71496  72409  72752  75070  

79587  90404
6 RAKAMLILAR

 242742  314315  428707  498705  802787
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  05:44	 07:09	 12:55	 15:59	 18:31	 19:50
ANKARA		  05:29	 06:52	 12:39	 15:45	 18:17	 19:34
İZMİR		  05:53	 07:14	 13:02	 16:10	 18:41	 19:57
BURSA		  05:44	 07:08	 12:55	 16:00	 18:32	 19:50
TRABZON	 	 05:01	 06:26	 12:12	 15:16	 17:48	 19:07

NAMAZ VAKiTLERi
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GÜNEŞ ÖĞLE

1 5  E K İ M  2 0 2 4  S A L I

İKİNDİ AKŞAM

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

YATSI

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“Bir Müslüman’ın, 

din kardeşinin bir ihtiyacını 
karşılaması on yıl itikaftan iyidir. 
Allah rızası için bir gün itikaf ise, 

insanı cehennem ateşinden 
pek çok uzaklaştırır.”

 (Taberani)

En’am suresi, 125. ayet: 
“Allah kimi hidayete 

erdirmek isterse, onun 
göğsünü İslam’a açar; kimi 

saptırmak isterse, onun göğsünü 
sanki göğe yükseliyormuş gibi 

dar ve sıkıntılı kılar. Allah, iman 
etmeyenlerin üstüne işte 

böyle pislik çökertir.”

GÜNÜN   AYETİ

M

KUDRET 
BÜTÜNÜYLE 
YÜCE ALLAH’INDIR

ülk kelimesi in-
sanlar arasında ge-

nelde mal anlamında 
kullanılsa da doğru-

su o mal veya nesne üzerindeki 
yetki ve hâkimiyettir. Bu kelime 
Kur’an’da daha ziyade kudret, 
hükümdarlık ve hükmetme gücü 
manalarında kullanılır. Mülk yani 
kudret ve hükümranlığın sadece 
Allah’ta olduğunu bize bildiren 
ayetler hem dünya hayatında hem 
din günü olan ahirette tek ve mut-
lak gücün Yüce Allah olduğunu 
işaret eder. “O, gökleri ve yeri, hak 
ve hikmete uygun olarak yaratan-
dır. Allah’ın “ol” deyip de her şeyin 
oluvereceği günü hatırla. Onun 
sözü gerçektir. Sura üflendiği gün 
de mülk (hükümranlık) onundur. 
Gaybı da, görülen âlemi de bilen-
dir. O, hüküm ve hikmet sahibidir, 
(her şeyden) hakkıyla haberdar-
dır.” (En’am 6/73) “Göklerdeki ve 
yerdeki her şey Allah’ı tespih eder. 
Mülk yalnızca onundur, hamd da 
ona mahsustur. O, her şeye hak-
kıyla gücü yetendir.” (Tegabun 
64/1) Sonsuz ilim ve kudret sahibi 
Allah yaratışta, varlıkta, yönetişte 
eşi benzeri olmayan, dilediğini 
yapan, her şeyi bilen ve gören, her 
şeye muktedir olandır.

Ya sus ya hayır konuş
Yüce Rabb’imiz, “Her kim şan 

ve şeref istiyorsa bilsin ki, şan ve 
şeref bütünüyle Allah’a aittir. Güzel 
sözler Allah’a yükselir, güzel sözü 
de salih amel yükseltir” buyur-
muştur. Bir diğer hadis-i şerifte 
ise Sevgili Peygamber Efendimiz 
(sas) bizleri şöyle uyarıyor: “Allah’a 
ve ahiret gününe inanan ya hayır 
söylesin ya da sussun.” Canlı-
lar içinde meramını dil ile ifade 
etme, konuşma yeteneği sadece 
insana bahşedilmiştir. Rahman, 
insanı yaratmış, ona düşünme ve 
konuşmayı öğretmiştir. Kelam, 
Yüce Rabb’imizin sıfatlarından 
olup insana ilahi bir emanettir. Bu 
emaneti, sahibinin rızası doğrul-
tusunda kullanmak ve korumak 
ise mümin olarak en önemli so-
rumluluklardandır. “Allah, geceyi 
gündüzün içine sokar, gündüzü 
de gecenin içine sokar. Güneşi ve 
Ay’ı da koyduğu kanunlara boyun 
eğdirmiştir. Her biri belirli bir vakte 
kadar akıp gitmektedir. İşte bu, Al-
lah’tır, Rabb’inizdir. Mülk yalnızca 
onundur. Allah’ı bırakıp da ibadet 
ettikleriniz, bir çekirdek zarına bile 
hükmedemezler.” (Fatır 35/13)

Emin olunan insan
Dilden ölçüsüzce çıkan kimi 

söz ve konuşmalar lisanın afetleri 
olarak nitelendirilmiştir. Kerim 
kitabımız, bize anlamsız ve boş ko-
nuşmadan, gıybetten, suizandan, 
iftiradan, alay etmekten, yalan 
söylemek ve yalan yere yemin 
etmekten, yapmadığını söylemek-
ten ve ifsat edici her türlü sözden 
uzak durmamızı emreder. Bilin-
melidir ki; böylesi fiiller insanlar 
arasında huzuru bozduğu gibi 
ahirette de azaba neden olacaktır. 
Sevgili Peygamberimiz (sav) tara-
fından, “elinden ve dilinden emin 
olunan insan” olarak tanımlanan 
Müslüman, kalbiyle suizan besle-
yen, diliyle gıybet eden, insanları 
arkalarından çekiştiren, onların 
kusurlarını araştıran, sözleriyle 
kardeşini yaralayan insan değildir. 
İmanı gereği, güzel ahlakın erdem-
lerini kuşanan insan olan Müslü-

man, kardeşinin 
mahremiyetine dil 
uzatarak onun şerefini, onur ve 
haysiyetini zedeleyemez.

İftira ve dedikodu
Üzülerek belirtmek gerekir ki 

günümüzde bir eğlence unsuruy-
muş gibi gösterilen dedikodu 
faaliyetleri, iftira, yalan ve 
çirkin sözün her türlüsü 
özellikle iletişim araç-
ları ile merak ve ilgi 
uyandıracak tarzda 
sunulmaktadır. Bu 
durumun ise dini 
ve ahlaki açıdan 
fert ve topluma 
çeşitli zararları 
vardır. Özellikle 
sosyal payla-
şım sitelerinde 
yayınlanan bir 
haber, milyon-
ları etkileyebil-
mekte, kitleleri 
tesir altına alabil-
mektedir. Kimileri 
bilgisayar başında, 
ilahi gözetim altında 
olduklarını unutarak 
kişilerin haysiyetini, şe-
refini zedeleyecek sorumsuz 
tutumlar sergileyebilmektedirler. 

Böylece bir taraftan kul hak-
kına, diğer taraftan da toplumda 
infiale neden olarak kamu hakkı-
na girmektedirler. Oysa sadece 
yanındayken değil, yokluğunda 
da bir insanın hukukunu çiğne-
memek, onurunu zedelememek 
müminin iman ve ahlakının bir 
gereği değil midir? Dedikodu, 
yalan, iftira, gıybet gibi kötü 
sözlerle dilini zehirli bir ok hâline 
getirenler, bunun bir hesabının 
olacağını düşünmezler mi?

Namus ve şeref
Bir gün Hz. Aişe, kuması olan 

Hz. Safiye hakkında “Kısa boylu 
kadın” tarzında bir tarif kullanır. 
Hz. Peygamber (sav) bu tanımla-
madan rahatsız olur. Şöyle buyu-
rur: “Aişe! Sen öyle bir söz söyledin 
ki şayet bu söz denize karışsaydı, 
onun suyunu bile bozardı.” Hz. 
Aişe, “Ama ben iftira atmadım. 
Onun fiziğini tarif ettim” dese de 
Sevgili Peygamberimiz (sav) bunu 
kabul etmez ve şöyle açıklar: Onun 
yüzüne karşı söylediğinde onu 
rahatsız edecek olan şeyi onun 
arkasından söylersen, buna gıybet 
denir. Sen onda olmayan bir şeyi 
söyleseydin bunun adı iftira olurdu. 
Hz. Peygamber (sav) daha sonra 
miraçta gördüğü şu manzarayı 
aktarır: Ben miraca çıktığımda 
bakırdan tırnaklarıyla yüzlerini ve 
göğüslerini tırmalayan insanlar 
gördüm. “Bunlar da kim?” diye sor-
dum. Bunlar, insanların namus ve 
şereflerini arkalarından çekiştiren 
insanlardır, diye bana bilgi verdiler.

İslam’dan önce birbirini 
yiyen kabilelerin hayatı, tatlı 

bir sükûna kavuşmuştur. 
O, öyle bir hidayet yıldızıdır ki, 

kendisine tabi olan
 toplulukları bütün zaman 
ve mekânlarda fazilet ve 

medeniyetin zirvesine 
yükseltir.

ALLAH 
YAPTIKLARINIZI 

HAKKIYLA GÖRENDIR
Ayet-i kerimede Yüce Allah 
şöyle buyurur: “Nerede olur-

sanız olun, o sizinle beraberdir. 
Allah, yaptıklarınızı hakkıyla 
görendir.” Peygamber Efendi-
miz (sav), “İhsan, sanki onu gö-
rüyormuş gibi Allah’a kulluk et-
mendir. Sen onu göremesen de 
o seni görmektedir” demiştir. 
Yüce Allah, kâinatın göz bebeği 
olarak yarattığı insanı başıboş 
bırakmamış, kendi hâline terk 
etmemiştir. İnsan, daima ilahi 
bir denetim ve gözetim altında-
dır. Vakti geldiğinde muhasebe 
edilmek üzere bütün yapıp 
ettiklerimiz kaydedilmektedir. 
Kur’an-ı Kerim’de bu gerçek 
şöyle ifade edilir: “İnsan hiçbir 
söz söylemez ki onun yanında 

yaptıklarını gözetleyen ve kay-
deden hazır bir melek bulun-
masın.” Dünya ahiretin tarlası-
dır. Her gelen göçer ve her kul 
ektiğini biçer. Kim dünyada zer-
re miktarı iyilik yaparsa, onun 
karşılığını görecektir. Kim de 
zerre miktarı kötülük yaparsa, 
ahirette bununla yüzleşecektir. 
Rabb’imiz, “Ey iman edenler! 
Allah’a itaatsizlikten sakının. 
Herkes yarın için ne hazırladı-
ğına baksın!” buyurarak ahiret 
için hazırlıklı olmamızı emre-
der. Bizleri murakabeye yani iç 
dünyamıza dönerek bir muha-
sebe yapmaya davet eder. 

Kendini bilerek ve Rabb’ine 
güvenerek yaşamak, bir Müslü-
man’ın hayat sermayesidir.

SON NEFES KORKUSU BIR NIMETTIR

Saff suresi, 7. ayet: 
“İslam'a çağrıldığı hâlde, 

Allah'a karşı yalan uyduranlardan 
daha zalim kimdir? Allah, zalim bir 

kavmi hidayete erdirmez.”

Ahmed bin Âsım Antâkî 
rahmetullahi aleyh, kendisinden 

nasihat isteyenlere şöyle buyurmuştur: “En 
faydalı korku, insanı günahlardan, Allah Teala’nın 

beğenmediği şeylerden alıkoyan, ahiret işlerinin elden 
çıkması ile üzüntüye gark eden; kalan ömrü ve son nefe-

sindeki durumu hakkında düşünmeye sevk eden korkudur.” 
Muhammed Mâsûm Fârukî Hazretleri de şöyle buyurmuştur: 
“Son nefes korkusu bir nimettir ki, Hakk’ın dostları bu derde 
giriftar olmuşlardır.” İşte dünya hayatını iman vecdi, ibadet 

huzuru ve güzel ahlaka ilaveten son nefes korku ve endişesi ile 
yaşayanların, kıyamet günü korku ve hüzünden korunacakları, 
ilahi bir vaattir. Ayet-i kerimede buyurulur: “Şüphesiz, Rabb’i-

miz Allah’tır deyip (hayatının her safhasını Allah rızasının 
muhtevası içinde geçirip), sonra dosdoğru yolda (kitap 

ve sünnet-i seniyye istikametinde) yürüyenlerin 
üzerine melekler iner. Onlara; “Korkmayın, 

üzülmeyin, size vadolunan cennetle 
sevinin” derler.” (Fussilet, 30)
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A Milli Futbol Takımı Avrupa Şampiyonası elemeleri, 
hazırlık maçları, Avrupa Futbol Şampiyonası, Uluslar 

B Ligi maçları için toplam 7 kez milli takımı toplayan 
Vincenzo Montella, çağırdığı 51 futbolcudan 11’ini 

oynatma fırsatı bulamadı. Milli takım kampları-
na katılan Berke Özer, Ertaç Özbir, Muhammed 

Şengezer, Okan Kocuk, Doğan Alemdar Ahmet-
can Kaplan, Rayyan Baniya, Atakan Karazor, 

Ahmed Kutucu, Cengiz Ünder, Eren Dinkçi 
Montella yönetiminde forma giymedi.

11 FUTBOLCU OYNAYAMADI

F.Bahçe ve A.Efes
bugün parkede
THY Avrupa Ligi’nin 3’üncü haftasında 
temsilcilerimiz Fenerbahçe Beko ve 
Anadolu Efes bugün sahaya çıkıyor. 
İlk iki maçını kazanan sarı lacivertlli-
ler, ligde ilk iki maçını kazanan dört 
ekipten biri olan Sırbistan’ın Kızılyıl-
dız ekibini konuk edecek. Ülker Spor 
ve Etkinlik Salonu’ndaki maç saat 
20.45’te başlayacak. Virtus Bologna’yı 
yendikten sonra Fenerbahçe Beko’ya 
kaybeden Anadolu Efes, üçüncü ma-
çında İsrail ekibi Maccabi Playtika’yla 
Sırbistan’da karşılaşacak. Sırbistan’ın 
başkenti Belgrad’daki Aleksandar Ni-
kolic Salonu’nda oynanacak karşılaş-
ma saat 21.05’te başlayacak.

Arkas Spor 
Akaa karşısında
Voleybol Erkekler CEV Challenge 
Kupası 32’li final turu rövanşında 
Arkas Spor, bugün rövanş maçında 
Finlandiya’da Akaa’ya konuk olacak. 
İzmir’de oynadığı ilk maçı 3-1 kay-
beden İzmir ekibi, turu geçmek için 
mücadele verecek. Avrupa’da 137’nci 
maçına çıkacak Arkas Spor, 72 galibi-
yet, 64 yenilgi aldığı arenada 73’üncü 
galibiyetini elde etmek için parkeye 
çıkacak. Akaa Arena’da saat 18.30’da 
başlayacak karşılaşma sonrasında 
turu geçen takım Slovenya’dan Pan-
vita Pomgrad ile eşleşecek.

Karşıyaka
Quentin’i ağırlıyor
Karşıyaka Basketbol Takımı, Avru-
pa arenasındaki 272’nci maçında 
Fransa temsilcisi Saint-Quentin’i 
konuk edecek. Basketbol Şam-
piyonlar Ligi C Grubu’ndaki ilk 
maçında evinde İspanyol temsilcisi 
Tenerife’ye 87-7 yenilen İzmir eki-
bi, 142 galibiyet, 127 yenilgi aldığı 
Avrupa arenasındaki 143’üncü ga-
libiyetini kovalayacak. Karşıyaka, 
gruptaki ilk maçında Yunanistan 
temsilcisi Kolossos H Hotels’i 84-
54 yenen rakibini Mustafa Kemal 
Atatürk Karşıyaka Spor Salonu’n-
daki saat 19.30’da ağırlayacak.

Ümit Milliler
Norveç’e konuk
Ümit Milli Futbol Takımı, 2025 Avrupa 21 
Yaş Altı Şampiyonası Elemeleri A Grubu 
10’uncu ve son maçında bugün Norveç’e 
konuk olacak. Oynadığı 9 maçta elde 
ettiği 4 galibiyet, 1 beraberlik, 4 yenilgiy-
le 13 puan toplayan milliler, çıkma şansı 
kalmadığı gruptaki son maçını kazanmak 
için oynayacak. Letonya’yı 3-0 yenen 
milliler teknik direktör Gökhan Gönül’ün 
yönetimindeki ikinci maçını Norveç’in 
Stavanger kentindeki Viking Stadı’nda 
saat 19.30’da oynayacak. Karşılaşmayı 
Belçikalı Lothar D’hondt, Romain Devil-
lers, Nico Claes hakem üçlüsü yönetecek.

Fenerbahçe’nin yıldız fut-
bolcusu Bright-Osayi Samu-
el, sosyal medya hesabından 
Nijerya Milli Takımı’nın Libya 
Havalimanı’nda 15 saattir 
mahsur kaldığını ifade etti. 
26 yaşındaki futbolcu pay-
laşımında  “15 saattir hiçbir 
sağlık ve güvenlik garantisi 

olmadan rastgele bir Libya 
havaalanında mahsur kal-
dım” ifadelerine yer verdi. 
Nijerya Futbol Federas-
yonu’nun (NFF) da oyun-
cuların sağlık durumları 
nedeniyle maçın oynan-
maması yönünde tavsiyede 
bulunduğu belirtildi. 

Osayi’li Nijerya,
LIBYA’DA 
mahsur kaldı
İlk maçta Libya’yı sahasında 1-0 yenen 
Nijerya Milli Takımı, ikinci maç için gitti-
ği Libya’da havaalanında mahsur kaldı. 
Fenerbahçeli Osayi Samuel isyan etti.

A Milli Takımın başında bir yılı geride 
bırakan Vincenzo Montella, görev yaptığı 
süre içinde 51 farklı futbolcuyu kadroya 
çağırırken, 40 ismi forma giydirdi.

vrupa Şampiyo-
nası’na katılma 
yolundaki en 

kritik Hırvatistan deplas-
manında göreve başlayan A 
Milli Takım Teknik Direktörü 
Vincenzo Montella, görevi 
süresince 51 futbolcuyu milli 
takım kampına davet etti. 

Aralarında Almanya’da ger-
çekleşen 2024 Avrupa Fut-
bol Şampiyonası’na giden 
26 kişilik kadro da dahil, 7 
farklı dönemde kadro oluş-
turan İtalyan teknik adam, 
davet ettiği isimlerden 40 
futbolcuya süre vererek 
milli forma giydirdi.

A

Galatasaray’ın Nijeryalı golcüsü Victor Osimhen’den de yaşananlar sonrası 
paylaşım geldi. Yıldız golcü yaşananlara tepki gösterirken yetkililere 
çağrıda bulundu. Osimhen paylaşımında “Kardeşlerimin ve antrenörleri-
min dün gece Libya havaalanında karşılaştığı haksız muamele beni hayal 
kırıklığına uğrattı. Bunun gibi eylemler spor ruhuna aykırıdır. Desteğim 
ekibimle birlikte ve bu engellere rağmen güçlü kalacaklarını biliyorum. 
CAF ve diğer futbol organlarını müdahale etmeye çağırıyorum. Bu gerek-
siz ve insanlık dışı. Birlikte duruyoruz, her zamankinden daha güçlü” dedi.

OSIMHEN’DEN PAYLAŞIM

İlk kez 12 Ekim 2023 tarihinde takımın başında 
sahaya çıkan A Milli Takım Teknik Direktörü 

Vincenzo Montella, ilk kadrosunu Hırvatistan 
ve Letonya maçları için oluşturdu. Ertaç Özbir, 

Kenan Yıldız ve Ozan Kabak’ın sakatlanmasından 
sonra Rayyan Baniya’yı milli takım için ilk çağrıyı 

yapan Montella, bir yıl içinde 12 futbolcuya ilk 
daveti çıkartan teknik direktör oldu. Montella, 

yenilerden Kenan Yıldız, Semih Kılıçsoy, Can Uzun 
ve Oğuz Aydın’a süre verdi.

A Milli Takım Teknik Direktörü 
Vincenzo Montella, görev yaptığı 
süreçte 8 kaleciye davet çıkarttı. 
Mert Günok’a 8, Uğurcan Çakır’a 
5, Altay Bayındır’a 4 maçta forma 
giydiren İtalyan teknik adam, 
Ertaç Özbir, Muhammed Şengezer, 
Okan Kocuk, Doğan Alemdar ve 
Berke Özer’i milli takım kampla-
rında değerlendirdi.

Abdülkerim Bardakçı, Merih 
Demiral, Samet Akaydın’ı 
stoperde kullanan Montella, 
kanat beklerde Mert Müldür, 
Zeki Çelik, Ferdi Kadıoğlu, 
Cenk Özkaçar’a görev verdi. 
Orta sahada İsmail Yüksek, 
Okay Yokuşlu, Kaan Ay-
han’a savunma güvenliğini 
emanet eden İtalyan hoca, 
oyunu Hakan Çalhanoğlu, 
Orkun Kökçü, Salih Özcan’ın 
yönetimine bıraktı.
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T.C. MALATYA 
3. SULH HUKUK 

MAHKEMESİ’NDEN
ESAS NO: 2021/24 Tereke
Malatya 3. Sulh Hukuk Mahkemesinin 

2021/24 E 2021/23 Karar sayılı 
dosyasından verilen 05/08/2021 tarihli 
kararı ile Hacı Bayram ve Süreyya’dan 
olma 14/03/1955 doğumlu Malatya 
Yeşilyurt Çarmuzu Mahallesine kayıtlı 
57262215550 TC. kimlik nolu müteveffa 
Mehmet ALGÜL’ün mirasının mirasçıları 
tarafından red edildiğinin tespit ve 
tesciline karar verilmiş olduğundan 
terekenin iflas hükümlerine göre 
tasfiyesine karar verilmiş olmakla;

Terekenin açıldığı ve basit tasfiye 
hükümlerinin uygulanacağı hususu 
İİK’nun 166. 208, 218 ve TMK’nun 
612. maddeleri gereğince tebliğ ve ilan 
olunur. 09/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2103287

T.C. MALATYA 
3. SULH HUKUK 

MAHKEMESİ’NDEN
ESAS NO: 2022/7 Tereke
Malatya 3. Sulh Hukuk Mahkemesinin 

2022/7 E 2022/3 Karar sayılı dosyasından 
verilen 28/01/2022 tarihli kararı ile Niyazi 
ve Nazife’den olma 01/09/1964 doğumlu 
Malatya Doğanyolİlçesi Cevheruşağı 
MahallesiC.32 Aile Sıra No 45 hanede 
nüfusa kayıtlı 35326943342 TC. kimlik 
nolu müteveffa Halis KAHRAMAN’ın 
mirasının mirasçıları tarafından red 
edildiğinin tespit ve tesciline karar verilmiş 
olduğundan terekenin iflas hükümlerine 
göre tasfiyesine karar verilmiş olmakla;

Terekenin açıldığı ve basit tasfiye 
hükümlerinin uygulanacağı hususu 
İİK’nun 166. 208, 218 ve TMK’nun 
612. maddeleri gereğince tebliğ ve ilan 
olunur. 09/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2103284

T.C. KAYSERİ SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/222 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığın giderilmesi davasındandolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara 
ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/222 SATIŞ sayılı 
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kayseri İli, Melikgazi İlçesi,Tavlusun Mahallesi, 14354 Ada, 5 Parsel, 

Bilirkişi raporunda;”Satışakonu taşınmazarsa vasfında olup üzerinde herhangi bir 
muhtesat bulunmamaktadır. Taşınmaz Kamu hizmetlerinden faydalanabilecek bir 
konumdadır.”şeklinde bildirilmiştir.

Adresi : Tavlusun Mah. Yuvallakdere Cad. Üzerinde Bulunmaktadır.Melikgazi / 
KAYSERİ

Yüzölçümü : 2.051,09 m2
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı 1/1000 ölçekliuygulama imar planında E:0,90 ve 

Yençok n=yapılaşma şartlarına ait konut alanında
Kıymeti : 11.998.876,50 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/01/2025 - 13:33

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/01/2025 - 13:33

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/02/2025 - 13:33

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/02/2025 - 13:33

(İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2103873

T.C. SEYDİŞEHİR İCRA DAİRESİ
2024/1 İFLAS
İFLASIN AÇILMASI, ADİ TASFİYE ve ALACAKLILARIN 1.ALACAKLILAR 

TOPLANTISINA DAVET İLANI
MÜFLİS : DAĞ-TUR TURİZM İŞLETMELERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM 

ŞİRKET, 2670000968Vergi Nolu, Madenli Mahallesi Antalya Çevre Yolu Cad. 
Tınaztepe Dinlenme Tesisleri Apt.No: 2515/ Seydişehir/Konya

Konya 3.Asliye Ticaret Mahkemesinin 20/09/2024 tarih ve 2023/262 esas sayılı 
kararı ile Konya Ticaret Sicil Müdürlüğünün 2100 sicil numarasında kayıtlı müflisin 
20/09/2024 günü saat 11.38 itibariyle iflasına karar verilmiştir. İflasın adi tasfiye 
hükümlerine göre yapılmasına karar verilmiş olup;

1-Müflisten alacaklı olanlarla ,taşınır ve taşınmazlar üzerinde istihkak iddiasında 
bulunanların ilandan itibaren 1 ay içerisinde Seydişehir İcra ve İflas müdürlüğüne 
yazılı olarak alacak ve istihkak iddialarını kaydettirmeleri ve delillerinin (senet,defter 
vesair) asıl veya onaylı örneklerini tevdi etmeleri,

2-Müflise borçlu olanların aynı süre içinde kendilerini ve borçlarını bildirmeleri 
aksi halin İcra ve İflas kanununun 336’ncı maddesi uyarınca cezai sorumluluğu 
gerektireceği ,

3-Müflisin mallarını her ne suretle olursa olsun ellerinde bulunduranların , o 
mallar üzerindeki kanuni hakları saklı kalmak şartıyla bunları aynı süre içinde iflas 
dairesi emrine tevdi etmeleri ve etmezlerse geçerli mazeretleri bulunmadıkça cezai 
sorumluluğa uğrayacakları ve rüçhan haklarından mahrum kalacakları,

4-15/11/2024 cuma günü saat 15.00’de ilk toplantının Seydişehir adliyesi Giriş kat 
Ağır Ceza Mahkemesi duruşma salonunda yapılacağı ,alacaklıların bu toplantıya 
gelmeleri veya yetkili bir vekil göndermeleri ve aynı zamanda müflis ile müşterek 
borçlu olanlar ve kefillerinin ve borcu tekeffül edenlerin veya bunların vekillerinin bu 
toplantıda hazır bulunmaya hakları olduğu ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2103292
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Trabzonspor’un ara transfer 
döneminde kadrosunu 
güçlendirmek için kanat, 
kanat forvet, 8 numara ve 
stoper mevkilerine takviye 
yapmayı hedeflediği öğrenil-
di. Bordo mavili takıma son 
gelen önerilerden biri gün-
deme düştü. 32 yaşındaki 
Steven Berghuis’in menajer-
ler aracılığıyla Trabzonspor’a 
önerildiği iddia edildi. Sezon 

sonunda sözleşmesi sona 
erecek olan Steven Berghu-
is, geçtiğimiz yaz transfer 
döneminde Beşiktaş ile de 
anılmıştı. Ajax forması giyen 
ve asıl mevkisi sağ kanat olan 
Hollandalı oyuncu, sol kanatta 
ve forvet arkasında da görev 
yapabiliyor. Yıldız futbolcu 
bu sezon Ajax formasıyla 7 
maçta 1 gol ve 2 asistlik per-
formans sergiledi.

Steven BerghuisSteven Berghuis
Fırtına’ya önerildiFırtına’ya önerildi

Trabzonspor’un sezon başında yıllık 3 milyon 
avro karşılığında 3 senelik anlaştığı Stefan Savic, 
sakatlıklar nedeniyle yeterince süre alamadı. At-
letico Madrid ile sözleşmesini uzatmayarak bordo 
mavililerle anlaşma sağlayan Karadağlı futbolcu, 
bu sezon 6 resmi karşılaşmada 449 dakika görev 
yapabildi. 33 yaşındaki futbolcu, üç farklı dönem-
de sakatlık yaşayarak takımdan ayrı kaldı.

Yüksel Yıldırım: 
ULKENIN 
odağında olacağız 

Manchester City’nin Norveçlisi Haaland ile Real Mad-
rid’in Brezilyalısı Vinicius, 200 milyon avro ile dün-
yanın en değerli futbolcuları oldular. 24 yaşındaki iki 
futbolcu, Mbappe’den sonra bu rakamı gördü.

ünyaca ünlü futbol 
değerlendirme sitesi 

Transfermarkt’ın yaptığı 
güncelleme sonrasın-

da iki futbolcu, 2018 yılında Kylian 
Mbappe’nin bir süre deneyimlediği 
200 milyon avro rakamına ulaştı. 
Manchester City’nin Norveçli santr-

foru Erling Haaland ve Real Madrid’in 
Brezilyalı forveti Vinicius Junior, 
güncellenen piyasa değerleri ile 200 
milyon avroya ulaşan 2 ve 3’üncü 
isimler oldular. 24 yaşındaki iki fut-
bolcunun piyasa değerleri, bu sezon 
ortaya koydukları performans ile 
20’şer milyon avro değer kazandılar.

D

1,95’LIK DEV
Manchester City’nin, 2022 
yılında satın alma opsiyonu 
60 milyon euroyu ödeyerek 
kadrosuna kattığı Erling Ha-
aland, İngiliz ekibinin teknik 
direktörü Pep Guardiola’nın 
öğrencisi olarak değerini 
sürekli artırdı. Premier Lig 
temsilcisinin formasıyla çık-
tığı 108 resmi maçta 101 gol 
kaydeden 1,95’lik Norveçli 
futbolcu, yeni sezona da 7 
maçta 10 gol atarak başladı.

Real Madrid’in 2018 yılın-
da Flamengo’dan 45 mil-
yon avroya kadrosuna 
kattığı Vinicius Junior, 18 
yaşında geldiği takımda 
her geçen sezon yerini 
buldu. Bellingham ve 
Mbappe gibi yıldızların 
varlığına rağmen takımın 
liderliğini üstlenen 24 
yaşındaki Brezilyalı 
futbolcu, Madrid ekibinin 
formasıyla 276 maçta 
87 gol, 82 asistlik 
performans 
sergiledi.

Süper Lig’de milli araya ikinci sıra-
da giren Samsunspor’da Başkan
 Yüksel Yıldırım, “Fenerbahçe ile 
oynayacağımız maç, ligde bulun-
duğumuz yer nedeniyle Türkiye’nin 
ilgi odağına oturacak. Geçen 
sezon puan aldık diye beni hedefe 
koydular. Fenerbahçe evinde 
Galatasaray’a yeniliyor. Fenerbahçe 
maç mı satıyor diyelim. Diyorum 
ki, tüm istatistiklerde önde olup da 
kaybettiğimiz Beşiktaş maçından 
daha iyisini oynayacağız. Rakibimiz 
de 3 puan isteyecek. Biz de buraya 
şansa gelmediğimizi, planlı, başarılı 
bir çalışmanın sonucunu aldığımızı 
göstermek istiyoruz” dedi.

SAVIC’E SAKATLIK ENGELI

Lider, Antalya’da
ÇIFT FORVET

Galatasaray, Antalyaspor 
deplasmanında elindeki iki 
yıldız santrfor ile oynaya-
cak. Teknik direktör Okan 
Buruk, Icardi-Osimhen 
forvet ikilisini güney ekibi 
ile deplasmanda oynaya-
cağı maçta sahaya sürecek. 
Buruk, Osimhen’i biraz 
daha savunmanın içinde, 

Icardi’yi de ceza alanı 
çevresinde serbest oyuncu 
olarak değerlendirecek. Bu 
sezon sarı kırmızılı formayla 
çıktığı 4 maçta 2 gol, 3 asist 
yapan Osimhen ile 5 lig 
maçını 2 gol, 1 asist üreterek 
geçiren Icardi, Antalyaspor 
karşısında ikinci kez bir 
arada oyuna başlayacak.

HAALAND VEHAALAND VE
VINICIUS ZIRVEDEVINICIUS ZIRVEDE
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İLK 10’DA 4 MADRİDLİ
Dünyanın en değerli oyuncuları listesinde ilk 10’da 4 Real 
Madridli futbolcu yer aldı. Haaland ve Vinicius JR’nin 200 
milyon ile ilk sırayı paylaştığı listede, Real Madrid’ten Jule 
Bellingham, Kylian Mbappe 180 milyon, Barcelona’nın 
17’lik yıldızı Lamine Yamal, Manchester City’nin İngiliz 
yıldızı Phil Foden 150 milyon avro ile üst sırayı takip etti. 
Arsenalli Bukayo Saka 140 milyon, Bayer Leverkusenli Flo-
rian Wirtz, Bayer Münihli Jamal Musiala ve Real Madridli 
Federico Valverde 139 milyon avro ile sıralandı.



Editör: EMRE KAYAY Tasarım: HULUSİ YILMAZ

iresun Eğitim ve 
Araştırma Has-

tanesi, dünya tıp 
literatürüne geçecek 

önemli bir başarıya imza attı.
Tüm organların yer değiştir-
mesi ve buna bağlı olarak siroz 
gelişmesiyle karakterize bir 
vakayı tanımlayan doktorlar, bu 
durumu Giresun Sendromu adını 
verdi. Giresun Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi Gastroentero-
loji Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Cumhur Dülger, bu 
hastalığın dünyada daha önce 
tanımlanmadığını vurguladı.
Dünyada ilk defa tüm organları 
ayna görüntüsünde ters dönmüş 
bir hastada kalp yetmezliğine 
bağlı siroz tespit ettiklerini be-

lirten Dülger, “Bu vakayı ulusal 
ve uluslararası kongrelerde 
hakemlerin onayıyla tıp litera-
türüne kazandırdık ve Giresun 
Sendromu adını verdik” dedi.

Hayati tehlikeli 
Dülger, organların ters yer-

leşiminin nadiren görüldüğünü 
ancak bu vakada tüm organla-
rın yer değiştirdiğini ve bunun 
yanı sıra sirozun geliştiğini dile 
getirdi.Dülger, “Bu hastalar 
normal kapasitelerinde çalışa-
mıyor, yürüyemiyor ve ömürleri 
kısalıyor. Karaciğer fonksiyon-
larındaki bozulmalar zamanla 
daha belirgin hâle geliyor ve 
uygun tedavi yapılmazsa has-
talık hayatı tehdit edici boyut-

lara ulaşabiliyor” ifadelerini 
kullandı.Siroz olduktan 10 ila 12 
sene sonra hastaların karaciğer 
nakline ihtiyaç duyduklarını dile 
getiren Dülger, “Bir kısmı nakil 
yaptırıyor, bir kısmı yaptıramı-
yor yaşam beklentileri daha kısa 
oluyor. Uygun tedavi edilmezler-
se hayati tehlikeli olan bir has-
talık grubu” dedi. “Uzun yıllar 
farkına varmadan yaşıyorlar 
ama bir zaman geliyor. Karaci-
ğer fonksiyonlarında bozukluk 
çıkıyor” değerlendirmesinde 
bulunan Dülger, “Bu durumda 
müdahale lazım geliyor. Biz hem 
kalp açısından hem de karaciğer 
açısından gereken tedavilerine 
başladık. Şu an hastamızın du-
rumu iyi” diye konuştu. (İHA)

Başhekim Dr. Fazlı Kulaklı da bu başarının 
önemine değinerek “Bir sendrom tanım-
lamak kolay değil ama Giresun’dan çıkan 

bu başarıyı çok önemsiyoruz. Bu sendrom, 
Giresun’un adını tüm dünyaya duyuracak 

ve tıp literatüründe önemli bir yer 
edinecek” dedi.

G 

Giresun Sendromu 
tıp literatürüne girdi

Dünyada ilk kez karşılaşılarak Giresun Sendromu ismi verilen 
hastalığının belirtileri de açıklandı. İlk kez görülen bir vaka olduğunu 

belirten uzmanlar, en önemli bulguların nefes darlığı, karında sıvı, 
toplanması ve halsizlik şikâyeti olduğunu dile getirdi.

Belirtileri dikkat çekti 

Akdeniz ve Ege kıyı-Akdeniz ve Ege kıyı-
larında görülen larında görülen 

Sultan kelebeği, Sultan kelebeği, 
doğa fotoğrafçıla-doğa fotoğrafçıla-

rı Hüseyin Canpolat, rı Hüseyin Canpolat, 
Erdem Arif Yiğit ve Erol Erdem Arif Yiğit ve Erol 

Atsızatar tarafından Mani-Atsızatar tarafından Mani-
sa’da kayda alındı. Doğa fotoğ-sa’da kayda alındı. Doğa fotoğ-

rafçısı Hüseyin Canpolat, Afrika’nın rafçısı Hüseyin Canpolat, Afrika’nın 
göçmen türü olan Sultan Kelebeğinin göçmen türü olan Sultan Kelebeğinin 
diğer ismiyle Danaus Chrysippus’un, diğer ismiyle Danaus Chrysippus’un, 
Manisa kırsalında görülmesinin şa-Manisa kırsalında görülmesinin şa-
şırtıcı olduğunu belirterek, “Manisa şırtıcı olduğunu belirterek, “Manisa 

yaşam alanı olmamasına rağmen yaşam alanı olmamasına rağmen 
türün arazi taramasında karşımıza türün arazi taramasında karşımıza 

çıkması bizi oldukça heyecanlandırdı. çıkması bizi oldukça heyecanlandırdı. 
Manisa kaydını da ilk kez biz gerçek-Manisa kaydını da ilk kez biz gerçek-

leştirmiş olduk” dedi. leştirmiş olduk” dedi. (AA)(AA)

SULTAN 
KELEBEĞI 
MANISA’DA 
GÖRÜLDÜ

Dünya genelinde izlenme rekorları kıran 
“Game of Thrones (Taht Oyunları)” dizi-

sinde kullanılan 900’ü aşkın parça müzayede 
evi Heritage Auctions’ta açık artırmaya sunul-
du. Yaklaşık 6 dakika süren açık artırmada, 
karakterlerin 8 sezon boyunca uğruna savaş-
tığı “Demir Taht” 1,5 milyon dolara bir hayra-
na satıldı. Açık artırmada dizinin karakterle-

rinden Jon Snow’un kullandığı 
kılıç yaklaşık 400 bin dolara 
alıcı bulurken, Cersei Lannister 
rolünde Lena Headey’in dizinin 
son sahnesinde giydiği elbise 
de 137 bin 500 dolara satıldı. 
Heritage Auctions tarafından 
yapılan açıklamada müza-
yedeye 4 bin 500’den fazla 
alıcının katıldığı ve etkinlikten 
toplam 21 milyon dolar gelir 
sağladıklarını belirtildi.

GAME OF THRONES’un 
tahtı rekor fiyata satıldı 

Birçok dinde kutsal sayılan, terörden arındırıldıktan sonra tırmanışa açılan ve yaz-kış dağcı grup-
larını ağırlayan Ağrı Dağı, bu defa yerli ve yabancı turistlerden oluşan bir grubu ağırladı. Tırmanış 

rehberi eşliğinde ilk gün 3 bin 200’e tırmanan dağcılar, burada konakladıktan sonra 4 bin 200 
rakıma çıkarak mola verdi. Gece yeniden tırmanışa geçen dağcılar, sis ve fırtına eşliğinde 6 saat 
sonra zirveye çıkabildi. Olumsuz hava koşullarına rağmen tırmanışın başarıyla tamamlandığını 
belirten rehber Resul Civaş, “Ağrı Dağı zirvesine tırmanmak her zaman zorludur, ancak bu kez 
fırtına ve soğuk hava tırmanışı daha da zorlu hâle getirdi. Buna rağmen ekip olarak birbirimize 

yardımcı olarak ve sabırla adım adım ilerleyerek zirveye ulaşmayı başardık” dedi. (İHA)

SİS VE FIRTINADA AĞRI DAĞI’NA ZORLU TIRMANIŞ

Klasik araç tutkunları İnegöl’de buluştu 
Bursa’nın İnegöl ilçesinde 
organize edilen klasik 

araç fuarına 15 şehirden 300’e 
yakın klasik araç katıldı. Et-
kinliği İnegöl Belediye Başkanı 
Alper Taban da beraberindeki 
meclis üyeleri ve AK Partili yö-
neticilerle birlikte ziyaret etti. 
Alanı gezip araçları tek tek 
inceleyen Taban, “Bu alanda 
1955’ten günümüze kadar 
farklı model marka araçlar var. 
Yine orijinal parça satışı ya-
pılan stantlarımızı görüyoruz. 
Bizim için çok kıymetli oldu bu 
organizasyon. Şehrimizde ilki 
yapılan bir organizasyon.Or-
ganizasyonun hayırlı olmasını 
diliyorum” diye konuştu. (İHA)

ADANALI ŞALGAMCILAR 
FESTIVAL IÇIN HAZIR 

Adana’da bu yıl 8’incisi 17-20 Ekim’de “Kökleriy-
le Adana” temasıyla düzenlenecek Uluslararası 

Adana Lezzet Festivali için geri sayıma geçildi. Adana 
kebabı, ciğer, şırdan ve bici bici gibi yiyeceklerin 
yanı sıra  şalgam suyunun da satışının da yapılacağı 
festivale 1 milyondan fazla ziyaretçinin beklendiğini 
ve en az 700 bin şişe şalgam satmayı hedeflediklerini 
belirten Şallgam Üreticileri Derneği mil Başkanı 
Selahiddin Nas, “Bu tür etkinliklerde şalgamın tanınır-
lığını en üst seviyeye taşımak için çaba gösteriyoruz. 
Üyelerimiz bununla ilgili ellerinden geleni yapacak. 
Şalgamın en lezzetli dönemindeyiz. Herkesi şalgam 
içmeye bekliyoruz” dedi. Nas, şalgamın kışın 35-40 
gün, yazın ise 15-20 günlük mayalanma süreciyle 
tüketime hazır hâle getirildiğini söyledi. (İHA)

GIRESUN’DA BIR 
HASTADA GÖRÜLEN 

TÜM ORGANLARIN YER 
DEĞIŞTIRMESINE BAĞLI 

SIROZ HASTALIĞI VA-
KASI GÖRÜLDÜ. VAKA, 
DÜNYADA DA ILK KEZ 
GÖRÜLÜRKEN, BILIM 

DÜNYASINDA GIRESUN 
SENDROMU ADIYLA TIP 

LITERATÜRÜNE GEÇTI.


